
fr Reservedele ril
TAARUP, lt og TIM

I

cHR.C.ffitrEA/S
KOBBERVEI 6 . DK-6900 SKIERN

TELEFON 97 35 0I 00 . FÆ( 97 35 0575

-q--t*!

\



:::::i

TtM......... 5.202
Combivogn

Bundkæde - Drev......... 5.203
Gearkasse.. 5.205

Hjul uden bremser (enkeltaksel).,.................. ....... 5.209
Bagaflæsser med kæde (før okt. 1979)............ .. 5.213
Bagaflæsser med kæde (efter okt. 1979)...,........ 5.215
Drev for bagaflæsser med kaede (efter okt. 1979)............ ...... 5.217
Bagaflæssel med bånd & lang bundaksel,2-bånds..... ........ 5.219 '

Drev for bagaflæsser med bånd, 2-bånds..... .... 5.221
Bagaflæsser med bånd, 3-bånds.... 5.223

Roeoptager

Stjært - Støtteben - Opta9erjern.......,.,........ ....... 5.229
Oppelhjul - Renseru11er..................... ...................... 5.231
Forreste grenhjul (roeoptager med 3 grenh1ut1...... 5.233
Forreste & bagerste grenhjul....... .... 5.235
Vinkelgearkasse............. 5.239

Elevator med kæde.. .... 5.243
E_levator med bånd... .... 5.245

,#1jJF........r, ,5.ZSS

AV25; AV30, AV3000,4V35, 4V40, 4V4000, AV50,4V5000, AV6000
Trækahordning - Støttehju1............... 5.255 rqi{r.1f*
Vognbund - Remstrammer............... 5.257
Nav uden bremse tilAV25, AV30, AV35 & AV3000....... .......... 5.260

. Nav uden bremse tilAV40, AV50, 4V4000, AV5000 & AV6000... .....,........ 5.261
tr Bundkæde.,.,..,,............ ... 5.263

Bundkædefremtræk rilAV25, AV30, AV35, AV40 & AV50....,....... 5.264
Bundkædefremtræk tilAV3000, AV4000, AV5000 & AV6000 5.265

Dæk - Fælga- Slanger.,..... .,............:.,d!. 5.270
Bagaflæsser, gammel model, 3-kædet..... ..........;.....:;...,........... 5.271
Bagaflæsset,2-kædel.. 5272
Bagaflæsser, Model8O,2-kædet,.....,..,........... .... 5.273 ' t' \
Bagaflæsser med bånd. 5.275 l.

Almindelig spreder - Dobbeltspreder............ ..................-,. ,.....,5.277 --",
Bredspreder, gammel model - Bredspreder, ny mode1..................... ..........5.279 i t)

Superspreder, gammel model - SuperspreOer, ny mode1.......... ......,..........5.281 -*. -''-a
ST55, ST7O, ST9O
Ballonhjul- Hjulmontering............... . 5.28'
Nav for ST55 med påløbsbremse................. ........ 5
Nav med bremse for ST55 - Nav uden bremse for ST55...
Nav for ST70 (75-) - Nav for ST70 (76-)............
Nav med bremse for ST9O - Nav uden bremse for ST90...
Fremdrift for bundkæde - Hydraulisk fremdrift for bundkæde......................
Remstrammer - Bundkæde.......,....,....
Gearkasse..
Bagaflæsser med tandrem - Bagaflæsser med kæde.
Superspreder 4110-1 001 - Dobbettspreder 41 1 0-1 004.
Lodrette valser, ST70 & ST90

*

cHR.C.

I

Espam



!iiii:iiiiiiiiiirriiiii:iiji::iiiiii:iiiliiiiiii:i:iiii:ii:::::iiiiiiii:!iiiiiiiiiii:ii:iliii::i::::i::iil!!iihliHiflffiHHSFHiHffiHGilltE
:F::::::::::i:::::::::::::::::::::::::::::::t::::::::::::i:::::::
:liiiiiri::::iii:i::::::::::::::i::;:::::::::::i t:::::::i:iii:::::::
lI|{i:::::::Iii:::::::iii:::::::::::t:::::::::::i:::::::::::::ii:

ES35, ES3sOO
Fremdrift - Trækanordning........... .... 5.307

I'

Rotor - Knive m. m................... .......... 5.309
Boggiemontering uden bremser....... ..................... 5.311
Fødevalser - lndføringsvalser........... 5.313

Transmission - Gearkasse.................. 5.317
Kædetræk - lndføringssnegl............ 5.319
Ballonhjul - Elstyring.. .. 5.321

GMS28OO, GMS32OO
Skiver, knive m. m. - Knivbjæ1ke...,............. .......... 5.323
Rotor - Hju1monterin9.................... .... 5.325
Hydraulik - Vinkeltræk.................... ... 5.327

FC80, FC800
Hjulmontering - Trækanordning........ 5.329
Gearkasse - Pick-up... ......,............... 5.331
Kæde- & Remtræk. .......5.333
Rulle for pick-up - Slæbesko .......... 5.335
lndføringssnegl - Transmission........... 5.337
lndføringsvalser - Va1ser,...,..........,..... 5.339
Rotor med knive - Slibesten m. m............. ............ 5.341
Afgangsrør - Elstyring af tud.........,. . 5.343
Kabelstyring af tud - Manuel styring af 1ud........... 5.345

FCT80, FCT90, FCT110, FCT900, FCTl100
Trækanordning - Hjulmontering - Ballonhjul .....5.347
Transmission - Gearkasse, 540 omdr./min... ...... 5.349
Gearkasse 18125,1000 omdr./min. - Gearkasse '17125,1000 omdr./mrn......................5.351
Gearkasse, 1000 omdr.imin............... 5.353

lndførin9ssne91,,,..,,.......,. 5.357
lndføringsvalser............... 5.359
Fødevalser. ..............,,...... 5.361
Kædetræk.. 5.363
Rotor med knive - Slibesten m. m.,........... 5.367
Afgangsrør - Elstyring.. 5.369

cM1900, cMT245
Hju1monterin9.................... .................... 5.371
Vinkeltræk, 1'1123 - Vinkettræk, 14119............ ...,.. 5.373
Knive m. m............,...... ..., 5.375
Rotor med 1ingre........... . 5.377
Flemtræk - Remtræk & gearkasse .. 5.379

cMl52, CMl65, CMl66, CM167
Topramme & ballonhjul - Vinkettræk,23111 ....... 5.381
Knivtromle.. 5.383

-rtræk - Rotor med knive... .......... 5.385

FH145o C"*t^rl,'iu1monterin9................... ...................... .. 5.387
4119 - Gearkasse 18125............ ..........,.,,........ .......5.389
'117.............. .................... 5.391

5.393
5.395
5.397

øjler m. m. - Blæserhus, afgangsrør & ramme,........

l.l.*, 4

tav.ra

{&

I

\ftfr4o §fItERrI . 9735(nOO .#
h\,-



GCS210, GCS240
Hjulmontering - Kædetræk............... 5.399
Remtræk - Kædetræk.................... .... 5.401
Remtræk - Knivtræk.. ....5.403
Knivtræk - Skiver & knivbjæ1ke.................... ,,,....,..5.405
Skiver - Knive & knivbjæ1ke.............,...... 5.407
Pick-up - Vinkeltræk...,.,.,,......,.... ......5.409

sH160, SH210
Gearkasse.. 5.412
Rotor med knive - Ramme, modskær m. m............. 5.413

s81600, sB2000, s82400
Knivbjaelke.. 5.415

TAARUP. 5.417
DMl100, DM1350, DMl500, 51100, 51350, 51500
Træk - Modskær.... ....... 5.417

KnMromle & remtræk.. .5.421
Gearkasse.. 5.423
Kabels§ring - Afgangsrør & udblæserhoved......... 5.425
Els§ring - Els§rin9sboks,........,... .... 5.427

602, 6028,605, 6058
Hovedramme & hjul med nav...........,... 5.429
Trækstarq - Slibeanordning.........,. ..5.431
Hydraulik - Snittecylinder & knive. ..5.433
Snittecylinder, knive & snegl- Me11em9ear.................. 5.435
Mellemgear 5.437
Øverse fødryalser - Nederste fødevalser.,. ....... 5.441
Afgangsrør & svøb......... 5.443
Blæser - Friktionskobling & trækakse1,,............,...... 5,445
Motorer fø els§ring - Els§ringsboks............. .....5.447
Gearkasse 602 & 6028............ .......,.. 5.449
Gearkasse 605 & 6058, 540 omdr./min. - Gearkasse 605 & 6058, 1000 omdr./min. 5.451
Knivbjælke. 5.453

Å!Dt€, skiver & slæbesko 5.455
Hovedramrne til skivehøsterudstyr......, 5.457
Vinde tilskivehøsterudstyr....... ......... 5.459
Samlesnegt til skivehøsteruds§r....... .................... 5.461

|flffiffi;;l 
----:::-:- 

iifii 
ar

304, 305, 306, 307, 3068, 3078, 31 5, 31 6, 31 6F, 31 7F
Centralrør med hjul- Trækstan9.................... ....... 5.479
Beskyttelsesplader & slæbesko ....... 5.481
Knivbjælke. 5.483
Kardanled for knivbjæ1ke............,..... . 5.485

Bånd & hydraulisk anlæg - 3068 & 3078........ ... 5.489
Crimperplade - Presennin9..,............. .....................5.491
Gear & transmission - Gear & transmission - 316F & 317F................. ..... 5.493
Gearkasse & transmission................
Svingtræk - 306, 307, 3068 & 3078.

cHR. C. GRETTE A/It . 69()() SKTERTTI . 97 35 (nOO

%

:

-

l
,l

\
I

/h



1015 - 1030
Snittesektion -'1015 & 1030 - Pick-up - 1015 & 1030.
Snittesektion.................... 5.503
Vognkasse - Bundkæde & gear...... 5.S0S

SKT1 5OO, SKT1 5OOB, SKT21 OO, SKT21OOB
Hjulmontering - Kontraklapper.......... 5.507
Tromle, remskiver & remme..... ......... 5.509
Gearkasse.. ..................... 5.511

406,501,502, DC1500
Hovedramme & hju|........ 5.515
Afgangsrør & slibesten. 5.517
Svøb & blæserblad - DC1500............... 5.519
Finsnitterkniv & modskær - 501 & 502..,..,..,,. ..... 5.521
Finsnitterkniv & modskær - 406......... 5.523
Gearkasse - 406, 540 omdr./min. - Gearkasse - 406, 1000 omdr./min............,,........,5.525
Knivcylinder - Snegl..,.... 5.527
Motor for elstyring - Elstyringsboks.,.,......... 5.529
Pick-up - 406...,....... ...... 5.531

204,205,206, TSG2100

Slæbesko & skiver - TSC2100................. 5.535
Knivbjælke.. 5.537
Valser - TSC2100................. 5.539
Græsstokke - Pick-up - TSC2100................. ...... 5.541

108
Hjul- Udstyrsophæn9... 5.543
Transmission - Knive.... 5.95
Valser - Vinke19ear..................... ........ 5.547
Slibeudstyr - Afgangsrør..................... 5.549
Hydraulik & e1,.............. ...5.551
Snegl - Transmission................................y.... .,....... 5.553

Pick-up * gearkasse .....5.557
Knivbjælke. 5.559
Knivbjælke - Skiver m. m............. ..... 5.561
Presenning - Vinde m. rn....,,.,..... ......5.563

Gear - Transmission............,....... .....-.5.567

DIVERSE 5.247
Stålpladeremskiver........... 5.247
Navkapsler - Stempelringe............... 5.28
Tætningsplader & -ringe - Gummitætninger......... 5.249

Navmøtrikker..................... .................... 5.251
Kronemøtrikker.......,........ ....:................. 5.252
Koniske fjederskiver - Lejesæt tilJF..,...,...... ....... 5.253
Komplette bundkæder for AV-vogne & bagaflæssere............ 5.2æ

L

I

CHR. c' GRE|IIE AfiI . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO

ti

;a:ff



!GREI'IE

m/-. m̂
-.

ilm
,.-.ÅH

:
IH
,_

Rotorknive

mmz1.
Knive

passende til Grp. - varenummer
Hul-

diameter Længde Bredde Iykkelse
t1øfel

venstre Pos.
Claas 3025-904177

302s-904178
3025-949241
3025-949242

19,00
19,00
19,00
19,00

100
100
100
100

48
48
48
48

3
3
4
4

H

H

3
3
3
3

Fahr 3405-06566282
3405-06566283
3405-203011500

16,25
16,25
19,00

98
98
96

42
42
40

4,5
4,5

3

H

Y

7
7
1

Farendløse 341 0-66239000 19,00 oq 40 3 1

Fella 3338-131117
3338-1 3111 8

19
19

112
112

47
47

4
4

H

V
3
3

Fransgård | 3337-21001

I sssz-zzooo

| 3337-22001

| 3337-23001

| 3337-23002
I 3337-57100

21,00
21,00
21,00
19,00
19,00
20,50

105
108
108

94
94

'l1s

47
48
48
48
4B
47

3
3
3
3
3
3

H

V
H

V

2
7
7
3
3
4

J. F. 5s90-1 380-0001
5590-1380-0004
5590-1380-0010
ss90-1380-0011
5590-1380-0013
5590-1 380-001 4
s590-1380-0015
s590-1380-0020
5590-1380-0021
5590-1380-0022
5590-1380-0023
5590-1380-0024
5590-1380-0025
5590-1380-0027
s590-1380-0030

20 x24
20,50
20,50
20,50

20 x23
19,00
19,00

20,5 x24
20 x24
20 x24
19,00
'19,00

19,00
'19,00

21x27

92,5
110
124
124
132
114
114

92,5
92,5
92,5

97
97
97

114
131,5

50
50
46
46
50
48
48
47
48
48
48
48
50

50,5
55

4
4
4
4
4

4
4
4
4
.+

4
4
4

H

H

H

H

b
5
7
7
4
7
7
6
7
7
7
7
1

1

4
Kuhn 5620-5590321 0

s620-5590331 0
5620-56151210
5620-56151310
5620-56451600

18,20
18,20
16,20
16,20

18,7 x20

107
107

95
95

11'1

45
45
45
45
50

4
4

3,5
3,5

4

H

H

7
7
7
7
4

Niemeyer 3434-570418
3434-570419

19
19

100
100

47
47

3
3

H 3
3

PZ 3435-MT52
3435-CM62

19,00
21,00

88
105

40
47

3
3

1

2
Taarup 5600-561 1 0200

5600-561 1 0300
5600-561 1 0400
5600-561 1 0900
5600-58372000

20,8x23
20,8 x23
20,5 x23
20,5x23

20,5

163
127
126
126
110

60
50
48
48
41

3
4
4
4
3

;

Y

4
4
7
7
1

Vicon 5385-90258699
5385-90258700

18,50
18,50

120
120

48
48

4
4

V
H

3
3

@
O)
O)

'd'



w

-'**

oorc 9g 26 . lluxlxs ()069 . sinu lrf,MuD D IIHD

rLffi

EI

d

zt-LL- oL

E I§06T

/'
.o

§

I

W
ul

,.'y''

'ia:.,;,2
'-/



TRÆK

POS
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

D
M
1

1

o
o

D
M
1

3
5
o

D
M
1

5
0
0

S
1

1

o
0

S
1

3
5
0

S
1

5

0
0

1

2
3

5600-47359000
5600-47363000
5600-47370100

Låsetap
Fjeder
Pal

'1

1

1

1

1

1

1

1

1

4
5
6

5600-47506012
5600-473671 00
5600-47405000

Hitchkrog
Gearkassegaffel, kpl.
Beslao f/oaffeltræk

1

1

1

1

1

1

1

1

1

7
I
I

s600-471 1 6000
s600-471 1 7000
5600-47368000

Gearkassegaffel, gl. model
Splitbolt
Lap

1

1

1 1 1

10 5600-17693000 Fjeder '1
1 1

MODSKÆR

1

2
3

5600-41206000
5600-4721 5000
5600-50533000

Hængselbolt
Hængselbolt
Haenqselbolt

1

1

1

1

4
5
6

5600-47214000
5600-4089s100
5600-40758000

Modskær, midterste
Modskær, midterste
Kontraklao

1

2
1

2

1

2
1

2
7
I
I

s600-46207100
5600-408941 00
s600-408961 00

Kontraklap
Modskær, venstre
Modskær, høire

7
1

1

7
1
,l

8
1

1

7
1

'l

7
1

1

8
1

1

10
11

12

5600-41 20E000
5600-4721 8000
5600-40755000

Forstærkningsplade
Forstærkningsplade
Forstærkninqsplade

1

1

1

1

1

13
14
15

5600-60174000
5600-431 071 00
5600-431 08000

Fjeder
Spindel mlhøjre gevind, kpl.
Mølrik

1 1 1

1 1

1

1

1

'16

17
5600-431 1 0000
5600-993331 1 0

Spindel m/venstre gevind
Spændeskive, svær 3/8" X X X

1

X

,l

X
1

X

CHR. C. GREI'IE AIT . 69()0 SKIERII . 97 35 (NOO

1

'1

'o il(r



KøREHJUL

rÅ'.\o

,*ry
,\,

CHR. C. GRETIE Afit . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO

a,\
--fir. -'9



KøREHJUL

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BEMÆRKN!NGER BENÆVNELSE

D
M
1

1

o
0

D
M
1

3
5
0

D
M
1

5
0
0

S
1

1

0
o

S
1

3
5
0

S
1

5
0
0

1

2
3

7000-6304
7000-z,20s
1441 -1 058

991 0041 0
99422115
431 73000

Leje
Lameltætning
Slanoe

2
2
2

4
5
6

1441-0584
5600-471 88000
5600-44226060

43'172000 Dæk
Hjulaksel
Nav kpl. u/akseltap

2
2
2 2 2

7
I
9

5600-994371 78
7000-6205
s600-99434080

991 0031 5
Navkapsel
Leje
Fælg kpl. m/leier

2
2
2
2

2
2
2

10
11

12

7000-6206
s600-47854000
1441-1070

991 00320

99432623

Leje
Hjulaksel
Slanqe

2
2
2

2
2
2

13 r 441 -0697 99432323 Dæk 2 2

cHR. C. GRETTE AII . 6!X)O SKTERN . 9735 (nOO n



KNIVTROMLE & REMTRÆK

cr*'/
1-2- 3

4-5

-7

,N-ru>
a\

Å

V,,

'*utt,,,\r, k---'"
'*# uo'*;a\ vq6*gs-,.

.fl ,t

ry'"
27-24-29

,ffiCHR C. GREiIIE AIT . 69(,() SKTERII . 97 35 (NOO

a§..\

§

T/skårlægning + roer

w

,t' 17

T/alm. grønthøstning

tfa-,.-

§L
uår

,/4 ! [,

§ il+,,
relCi. .l--

"2,oIlP)-



KNIVTROMLE & REMTRÆK

CHR" C. GREIIE Af,' . 69()() §K'ERII . 97 35 (NOO (ffi

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

o
M
1

1

o
o

D
M
1

3
5
o

D
M
1

5
0
o

S
1

1

o
0

S
1

3
5
o

S
1

5
o
0

1

2
3

5600-47152100
5600-472031 00
s600-491 031 00

L = 1050 mm
L = 1330 mm
L = 1467 mm

Bolt f/kniv
Bolt fikniv
Bolt fikniv

3
3

3

3
3

3
4
5
6

5600-431 02000
5600-431 021 00
7000-sY40s 9913003'l

Beskyttelsesskive
Beskyttelsesskive
Leie

2

2

2

2
2

2

2

2

2
2

7
I
I

5600-991 30738
5600-46227000
5600-471 531 00 481 60

Ståleje
Skive
Remskive

2
1

1 z

1

2
12 4 4

2
4

I
10
11

5600-421 33000
5600-47852000
8s00-8071

3C200
481 60
99202026

Remskive
Remskive
Kilerem 4 4

'1

1 1

12
12
12

851 0-H8071
8500-c053
8500-c058

99202025
99203006
99203008

Kilerem
Kilerem
Kilerem

4
3
3

3
3

4
4

12
12
13

8500-c060
8500-c064
5600-40881 1 00

9920301 0
992030't2

Kilerem
Kilerem
Bøsninq l5 21 2-1

3
3

15

3
3
21

4
4

21

14
15
16

5600-40880000
5600-40882300
5600-40882400

Knivholder
Kniv
Bolt f/kniv

t5
t5
t5

2 1

21

21

2-1

21

21

5
5
5

21

21

21

21

21

21

17
18
19

s600-40880360
5600-49304000
5600-49305000

Kniv, kpl.
Kniv
Baqstvkke f/kniv

5
5
5

2
21

21

)_1

21

21

15 21 2_1

20
21

22

5600-49303000
5600-49303060
s600-4s432000

Knivholder
Skårlæggerkniv, kpl.
Bræddebolt, speciel

t5
t5
X

2 1

21

X

z1

21

X X X X
23
23
234

5600-47157100
5600-471 57000
5600-40945000

Mellemaksel, Ø35 mm
Mellemaksel, Ø30 mm
Flanqe f/remskive

1

1

1

1 1

24
25
26

s600-471 60000
7000-63072
5600-471 591 00

991 00426
Vinkelbolt
Leje
Svinqskærm

1

2
1

1

2
1

1

2
1

27
28
29

5600-471 s4000
5600-471 55000
5600-471 56000

481 80
4P.220
48260

Bemskive
Remskive
Remskive

1

1

1

1

't

1

'l

1

1

30 5600-47362000

,5brn-Yostyl*

Hemskærm

? A0 FT l'rul /
1 1 '1



GEARKASSE

cHR. C. GREiNE A[t . 690() §KIERrr . 9735 (nOO
-fr n5

§A

N

1



E::::

GEARKASSE

POS
NR. GRP. _ VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

D
M
1

1

0
o

D
M
1

3
5
o

D
M
1

5
0
o

S
1

1

0
0

S
1

3
5
o

S
1

5
o
0

1

2
3

7900-0355510
s600-441 02000
s600-s0204000

99424013 Pakdåse
Dæksel
Pakninq

'l

1

1

1

1

1

1

1

1 1 1 1

4
5
6

5600-99458204
7000-6207
5600-47190100

991 00325
Afstandsring
Lele
Kronhiulsaksel

4
2
1

4
2
1

4
2
1

1 1 1

6 5600-471 90000 Anvendes i gear-
kasse nr.
47131500 &

Kronhjulsaksel I I I

7
B

5600-99354025
5600-471 87000

47375000
Pasfjeder,'l0xBx32mm
Tandhiul, 25 tdr.

1

1

1

1

1

1

2 2 2

I
10
'11

7000-6307
5600-99458205
5600--4738rt000

991 00425 Leje
Afstandsring
Gearkassehus

1

4
1

1

4
1

1

4
1

1 1 1

12
13
14

7900 -0354707
5600 44104100
7@0 NA 45 tllC4
7000-
JLM 104e48/910
5600-47186000

9942401 0

991 401 1 8

Pakdåse
Tandhjul, 13 tdr.
Leie

1

1

1

1

1

1

1

1

'l

1 1 1

14

15
991 06570 Leje

Stvreskive ,|
1 1

't
1 1

16
17
18

5600-471 36300
5600-56227000
5600-50203000

Afstandsrør
Skive
Pakninq

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1 1 1

1 I
20
21

5600-471 33300
5600-471 34500
4050-840s0 56'152000

Lejehus
Aksel
Beskvttelsesskærm

1

1

2

1

1

2

1

1

2
21 4050-84060 47589000 Beskyttelsesskærm 1 1

'1

CHR. C. GREIIE A/I3 . 69()() SKTERII . 9735 (NOO fl



,,4-s

\=-4

AFGANGSRøR & UDBLÆSERHOVED

€\- I -J-\ i-rl
I tt»/-/

, ?,\ /:' I....,. 
-,/ /-'-/

I t (/-/'

*e:i/r tl

,t
.1.

,l-,
I

r1
-c)'io-

,eL

--']
4l

'u4
6--å

I

It

1 l=35l4mm
2 l=3989mm

CHR.C.GRETIE A[t.690() §KTERIT .97 35(NOO

&"'-l
q0

/
J/N]

\Fn

,,-M
{
lo/r

I
I

I - ,u\i



KABELSTYRING

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

D
M
1

1

o
0

D

M
1

3
5

0

D
M
1

5
0
0

S
1

1

o
o

S
1

3
5
0

S
1

5
0
0

1

2
3

s600-99452757
s600-994s2760
5600-993331 1 0

L = 3514 mnr
L = 3989 mm

VOFA-kabel
VOFA-kabel
Spændeskive, svær 3/8"

1

1

X

1

1

X

1

1

x

'l

'1

X

1

1

X

1

1

X

4
5
6

5600-993331 02
5600-42166000
5600-45432000

Spændeskive, svær 3/1 6"
Fjeder Y
Specialbolt

X
1

X

X

1

X

X
1

x

X
1

X

X

1

X

X
1

X

7
I

5600-99452789
5600-993331 1 s

Kugleled
Spændeskive, svær 7 I 1 6"

4
X

4
X

4
X

4
X

4
X

4
X

AFGANGSRØR & UDBLÆSERHOVED

1

2
3

5600-45432000
5600-993331 1 0
5600-471 81400

Specialbolt
Spændeskive, svær 3/8"
Klao

X
X
1

X

X
1

X
X
1

X
X

1

X

X

1

X

X

1

4
5
6

5600-46216060
5600-471 83000
5600-47776000

Kpl. lukkebeslag
Trykfjeder
Låsebeslaq

2
2
'1

2
3
1

4
2
1

2 3 4

7 5600-993331 1 s Spændeskive, svær 7/1 6" 1 1 1 1
'1

1

cHR.C.GREitrE AI3. 69()() §KrERrr .9735(nOO 
^



§l
CI-

\

EL-STYRING

EL.SWRINGSBOKS

.fr

-\
-))o' ./-,

(

V
ll I
it
\

f-

s.[
$z @

t!.

fficHR. C. GREiITE A[t . 69()() §KIERTI . 97 35 (nOO



EL-SWRING

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

D
M
1

1

o
o

D
M
1

3
5
o

D
M
1

5
0
o

S
1

1

0
0

S
1

3
5
0

s
1

5
0
0

1

2
3

5600-42166000
s600-993331 10
5600-47652000

Fjeder
Spændeskive, svær 3/8"
Linak-motor, kol. fitud

1

X
1

1

X
1

1

X
1

*
*
4

5600-99472303
s600-99472304
5600-471 92000

Linak-moto r, løs ll 47 652000
Spindel, løs ll 47 652000
Kpl. monterinqsbeslaq tl 47 652000

1

1

1

1

1
,1

1

'l

1

5
6
7

s600-474701 00
5600-99472320
5600-99472322

47469000 Linak-motor, kpl. m/beslag f/klap
Linak spindelmotor
Stem pelstan odel t I 99 47 2320

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8

*

5600-994722s8

s600-99472283

Tilgl, modelmotor
47469000
Tilql. modelmotor

Tandhjul

Fiberhiul

1

1

1

1

1

1

* s600-99472287
47469000
Tilgl. modelmotor
47469000

Gearhjul 1 1 1

I 5600-993331 1 5 Spændeskive, svær 7/1 6" x X X

EL-STYRINGSBOKS

1

2
3

5600-45575500
s600-994733s8
5600-99333100

El-styringsboks, kpl.
Mikrobryder
Spændeskive, svær 1/4"

1

4
X

1

4
X

1

4
X

4
5

5600-99473392
5600-99333't 10

Vippeomskifter
Spændeskive, svær 3/8"

2
X

2
X

'2

X

$AcHR. C. GREiNE A/It . 69()() §KIERTI . 97 35 (nOO



HOVEDRAMME & HJUL MED NAV

dir" \

Jtrf
2

CHR. l}Ac. GREitrE A/!3 . 69()() §KrERrI . 97 35 (nOO

-*€-1 r

§=-&,



F -t^^

HOVEDRAMME & HJUL MED NAV

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

6
0
2
B

6
o
5

6
o
5

B

1

2
3

5600-993331 1 0
5600-993331 1 s
7900-055751 0 99424058

Spændeskive, svær 3/8"
Spændeskive, svær 7116
Pakdåse

x
X

X
x
2

X
X

X
X
2

3
4
4

5600-9943726s
7000-30309
7000-LM 1029101

991 06030
991 06540

Tætningsplade
Leje
Leie

2
2

2

2
2

2

5
6

7000-LM 102949
5600-99301228
5600-58465000

Navbolt
Navhus

t0
2

l0
2

7
8
I

5600-99437690
7000-32207
7000-L 681 1 1/

991 06020
991 06535

Navmøtrik
Leje
Leie

t0
2

2

t0
2

2

9
12

7000-L 68149
s600-99333125
5600-59233000

Spændeskive, svær 5/8"
Afstryger

X X X
1

x
1

flCHR.CGREI'IE A/I5 . 69()() §KIERIT .97 35(NOO



Iiiii:ii::iiiiiii:iiii!iiiiiiiiiiiii;iiiitiiiiit!!!i:::ii:!:!!!::i!::iii::!!::iiii::::iii::::::::i

1

\_ l;,r
..1i)

IrcKSTANG.
II
,'^g.., 2'6/-<

wrø 1
,urrr),,

1\4,
.ti/"'

*l,l
t'
).(v
6
fI

I

4-
5-

.5J
".r''-*rr

-11

Å

)
II

1*,1,
tL)

P"1.

0

§---d/--._

T
',-r!',

*,-

&I
:5

2

SLIBEANORDNING

fficHR. C. GREim A[t . 69()() SKtERrr . 97 35 (nOO



TRÆKSTANG

POS
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
o
2

6
o
2
B

6
0
5

6
0
5

B

1

2
2

5600-993331 1 0
40s0-84060
4050-84050

47589000
561 52000

Spændeskive, svær 3/8"
Beskyttelsesskærm
Beskvttelsesskærm

X X
.l

X

1

X
1

3
4
5

5600-45356200
5600-993331 25
5600-58966000

Trækstykke
Spændeskive, svær 5/8"
Specialbolt, M16 x 65

1

X
X

1

x
X

1

X
X

1

X
X

SLIBEANORDNING

1

2
3

5600-993331 1 s
s600-58396000
s600-993331 10

Spændeskive, svær 7 I 1 6"
Bøsning
Spændeskive, svær 3/8"

X

X

X
4
X

X

X

X
4
X

4
5
6

5600-58236000
7000-RB 09
5600-59298100

Slibesten
Stålkugle
Låg

'1

1

1

1

'l

1

1

1

1

cHR"C.GREitrE A[t.69()() §KrERrr .97 35(nOO



HYDRAULIK 1

A' pr!"
1ib1,;}

%_
\

\,,i

,L,*:\
,,,4,t]I

CN-
Å'.,\\-+
å\
I
fl

H
Å

il{

I
'/'

il

l, ,Å
å,1

ttl

* v
lt
tl)

V

""!åw%

It.

SNITTECYLINDER & KNIVE

'trr

.L\1
t.-:a

$\i
\.

qffi

F_**

CHR. c. GRETIIE Afit . 69()() SKTERII . 97 35 (NOO



HYDRAULIK

POS.
NR, GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

6
o
2
B

6
0
5

6
o
5
B

1

2
3

5600-993331 1 0
5600-33493000
5600-59427000

Spændeskive, svær 3/8"
Bøsning
Fiederbeslao

X

2
1

X X
3
1

4
5

5600-59149000
5600-9942381 5

Løftecylinder
Skrabering

1

1

1 1

1

SNITTECYLINDER & KNIVE

1

2
3

5600-993331 1 5
5600-59268000
5600-59267000

Spændeskive, svær 716"
Afstandsskive
Skivebolt

X X
2
2

4
5
6

5600-581 65200
5600-59266000
5600-58470000

Modskær
Justerbolt
Knivkonsol, kpl. 8

1

2
8

7
8
I

5600-58228000
s600-58480000
s600-581 1 2000

Specialbolt, M16 x 40
Mellemlægsskive
Kniv

24
32
I

24
JZ

8
10
11

12

5600-58111100
4200-10825-01
4200-60507

Knivkonsol
Snaplås m/udv. fjeder
Gaffelm/snaplås

8
1

1

I
1

1

13
14
15

4200-641
4200-332600
5600-58280000

Kryds
Gaffel
Leie, kpl,

2
1

2

2
1

2
154
16
17

7000-479211
s600-58860000
5600-341 s9000

991 37320 Leje
Lejekonsol
Specialbolt

2 2
2
64

18
19
20

5600-351 94000
5600-3541 0000
5600-s81 651 00

Mellemlæg
Kniv
Modskær 1

JZ

32

21

22
23

5600-s8460000
s600-s8168000
5600-58220000

Spændeklods
Skrabeskinne
Bolt f/modskær

2
1

2
24
25
26

5600-58472000
5600-58473000
5600-58471 000

Trykskive
Stillemøtrik
Trykring

2
2
2

cHR. C. GREITIE A[t . 69()() SKIERTI . 9735 (nOO il



1#q$j

J

i4
o\-åz-

%"
J-y

1<

SNITTECYLINDER. KNIVE & SNEGL

MELLEMGEAR

11

19

L,fri

21

20 \'..

§,,^:"

1_.=dr-
'r^§ - --.-

'\ r/ 
-\ .r- i',,i,-" 

^..^f,iÅ',u\o.r,§- "K-4

3

-\J
lrr- \

13b

t'/

cHR. C. GRETTE A[t . 69()() SK'ERTI . 97 35 (nOO qffi

7)(

.oO



SNITTECYLINDER, KNIVE & SNEGL

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
o
2

6
0
2
B

6
0
5

6
o
5
B

1

2
3

5600-993331 1 s
5600-59268000
5600-59267000

Spændskive, svær 7h6"
Afstandsskive
Skivebolt

X
1

2

X
2
2

4
5
6

5600-591 36000
5600-59266000
5600-591 08200

Modskær
Justerbolt
Kniv

1

2
18

1

2
2

7
8
I

5600-58480000
5600-s91 1 31 00
5600-s8280000

Skive
Knivholder
Leie, kpl.

36
36
2

)_4

l6
2

*
*

10

5600-58860000
5600-59384000
7000-479211 991 37320

Lejekonsol
Svøbering
leie 2

2
1

2

11

12
5600-591 37000
8000-1 91 1 B 59265000

L = 1524 mm

Kædehjul, 21tdr.
Rullekæde

'I

1

1
,l

'13

14
15

5600-993331 1 0
5600-59175000
5600-45432000

Spændeskive, svær 3/8"
Kædestrammer
Specialbolt, M10 x 20

X

1

X

X

X

16
17
18

s600-591 80300
5600-993s0537
7000-601 0z 991 00241

Snegl
Støtteskive
Leie

1

2
1

1

2
1

18
19
20

7000-6208
7000-601 0
7000-62082

991 00330
991 001 1 0
991 00331

Leje
Lele
Leie

1

1

1

1

20
2t
*

s600-59272100
5600-59282000
5600-59281000

Kædehlul, 28 tdr.
Kædehjul, 28 tdr.
Nav

1

1

1

22 5600-591 791 00 Snegletrug '1
1

MELLEMGEAR

1

2
3

5600-48355000
5600-3341 2000
5600-993331 15

Fjeder
Flederstrammer
Spændeskive, svær 7/1 6"

1

1

X

1

1

X

1

1

X

4
E

6

5600-993331 25
5600-993331 1 0
7000-6007RS 991 00228

Spændeskive, svær 5/8"
Spændeskive, svær 3/8"
Leie

X
X
2

X X

X
2

7
8
I

5600-99354020
8s70-sPA0932
8570-SPA0850

99201 41 3
99201412

Pasfjeder, B x7 x 40 mm
Smalkilerem
Smalkilerem

4

1

3
1

I

10

7000-4792061
7000-MS 62 (2)
7000-479206

99127020 I

9913701' I

I

I o" med * mærl,

Leje
Flanget
Leje

rede dele er ikke afbilledet.

2

2

2

2

cHRC.GREimA[t.6gOO SKrERrr .g7 35(nOO .^



MELLEMGEAR

5

^l

.iJ;.y
_....-.

\1-
\. h\\'" -

\,q^\ '\
\\ 32\sr
30

.-ø- \
4 ---'.'u'a-'o \

)..\'\.
J.) -

x

'... \
.- l;rl

-..hi\'-
Ja,) "\-\

-20

w'.9\
11

:>

,*"'*\''
lzo

19

'uL3el-r
6-'
:ll>s3-'1

l,'

..ffi

nsJ*

eq.i J
\ 18
\7
6

CHR. c. GREiNE AII . 69()() §KTERII . 9735 (NOO



MELLEMGEAR

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆBKNINGEB BENÆVNELSE

6
o
2

6
0
2
B

6
0
5

6
0
5
B

1

2
3

5600-993331 25
5600-48227000
7000-6206-2RS 991 001 24

Spændeskive, svær 5/8"
Kædehjul, 17 tdr.
Leie

X

1

X
'1

5

X
1

X
1

5
3
4
5

7000-6206-2RS/C3
5600-482281 00
5600-58466000

991 00324 Leje
Nav
Specialbolt, M16 x 70

X
1 1

X

3
1

3
1

X
6
7
I

5600-58765000
5600-58297200
5600-58296100

Kædehjul,22tdr.
Kædehjul, 20 tdr.
Kædehiul, 17 tdr.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
9

10

s600-35108000
5600-s82971 00
5600-58431 1 00

Kædehjul, 18 tdr
Kædehjul, 15 tdr
Kædehiul, 13 tdr

1

,1

1

1

1

1

11

'11

8000-1 91 1 B

8000-1 91 1 B

59976000
L=57mm
58484000

Rullekæde

Rullekæde

1

.l

1

12
13

5600-48651 000
5600-58334000

L=78mm
Afstandsskive
Afstandsrør

X X

2
X

2
14
15
16

5600-58299000
5600-591 981 00
5600-993s4020

Afstandsring
Mangenotaksel
Feder.8x7x40 4

1

1

4
1

2

1

1

3
17
18
19

5600-99354022
5600-591 92000
5600-59277000

Feder, 8 x7 x7O
Tandhjul, 40 tdr.
Stop

1

1

'l

1

1

'1

20
21

22

s600-993331 1 5
5600-58272000
4000-567308 99237222

Spændeskive, svær 7/1 6"
Nav
Leie

1

B

X

1

2

X

1

6

X

1

2
23
23
24

5600-991 s8029
s600-48386000
s600-581 2s1 00

Glacierbøsning
Rin$
Kædehiul, 40 tdr.

1

1

1

1

1

1

1

1

25
26
27

5600-48383000
s600-99237335
5600-4838s000

Støtteplade
Trykfjeder
Tallerkenfieder

1

1

1

1

1

1

'1

1

1

1

1

28

29

5600-48384000
5600-58299000
8000-1 91 1 B 592851 00

Spændeplade
Afstandsring
Rullekæde

1

1

1

1

1

1

1

1

30
31

5600-35159000
5600-s9299000

L=942mm
Konsol
Afstandsbøsnino

2
2

2
2

32
5600-48228000
5600-99227210
5600-s8468000

Afstandsbøsning
Strammerulle, 13 tdr.
Strammerulle

2
2

2
2

33
34
34

s600-993331 1 0
5600-58257000
7000-4792061 99127020

spænclesktve, svær 3/8"
Leje kpl.
Leie

x
5

X

2

x
5

35
36

7000-MS 62 (2\
7000-479206
5600-591 931 00

991 3731 2
Flanget
Leje
Kædehiul, 37 tdr.

1

5
1

'l

5
1

36
37
38

5600-591 93000
5600-58864000
5600-58867000

Kædehjul, 35 tdr.
Mangenotaksel
Ring

1

1

1

1

1

CHR c. GREiIIE AI3 . 69()0 SKIERII . 9735 (nOO :l\



MELLEMGEAR

,/

-\\JI"?t
3

cHR. c. GREitrE AIi . 69(D(D sKrERrr . 9lr3s (noo ffi

tQ^.-

@{\
^ød\r-ur"\ 7

15

RED*



MELLEMGEAR

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
o
2

6
o
2
B

6
o
5

6
o
5
B

1

2
3

5600-s8139100
5600-s8841000
7000-62062 9910032'l

Friktionsskive
Skive
Leie

1

4

2
1

4

'1

4

2
1

4

4
5
5

7000-6206
s600-99202008
s600-9920201 1

991 00320 Leje
Kilerem
Kilerem

1 1

2
1 1

2

5
5
6

8500-B045RE
8s00-B045RE
5600-59205100

99202012
99202013

Kilerem
Kilerem
Friktionskileskive

2
2

1

6
7
8

5600-588881 00
5600-486s1 000
5600-591 97000

Friktionskileskive
Afstandsskive
Kædehiul, 13 tdr.

X

'1

X
3

X
2

X
2

9
I

10

5600-591 95000
5600-581 99000
8000-191 1 B 592801 00

Kædehjul, 28 tdr.
Kædehjul, 13128tdr.
Rullekæde

1

1 1

1

1

1

10 8000-1 91 1 B
L=952mm
592851 00
L=942mm

Rullekæde 1

10

11

8000-191 1 B

5600-35159000

58265300 Rullekæde

Konsol

1

2 2
12
13
14

5600-s9299000
5600-99227210
5600-59196000

Afstandsbøsning
Strammerulle, 13 tdr.
Kædehiul, 20 tdr.

2
2
1 1

2
2
't

15
16

5600-993331 1 s
7000-60162 9910027'l

Spændeskive, svær 7/16"
Leje

X X
2

X
2

cHR. C. GREim A[t . 69()() ItKtERrr . 9735 (nOO il



øVERSTE FøDEVALSER
\'['N-

\\
0 

'--' 
l

i soav\\
\ \7
\4
14

§rsff<"
. år, \ \- \u-

fyarr' \- \' 
o ---- 

-

Åø

'.--\@'
tt z\ \

^:. 
\r,,

, ) -/ "'":;\,Å,o ,n -;

fr,F
q,

NEDERSTE FøDEVALSER

-^?
^ .oQ)Yt) -' ,!T'aP-v'6y? \

10

,v
t('

u\''"'\
I

.1,
\l)-7
r1(jt

J/Nf

§A

l1
t -,>

)6-I
CHR. C. GRETIE AII . 690() §KIERII . 97 35 (NOO

3

'§tr'\ .^r'Cz ^'-'
t,'.1 

-/

--\ æ''C,i
// r:.'' \*"

,/ 'i'i.
\ ".')\ .r-".\ . .1,\..r_ ..>

.t,^\-/

- -.--r -.4\:-- 
-/'>z;'

Ø
,J, \
J, 11

lF.



øVERSTE FØDEVALSER

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

6
0
2
B

6
0
5

6
0
5
B

1

2
3

5600-993331 1 0
5600-584381 00
5600-58478000

Spændeskive, svær 3/8"
Kædestrammer
Afstandsbøsnino

X
2
b

X
1

2

X
1

2

X
1

2
4
5
6

5600-581 1 8000
5600-48651 000
5600-99354015

Lejebøsning
Afstandsskive
Feder,8x7x30mm

B I
X
2

8
X

I
X
2

7
8

5600-4421 9000
8000-1 91 1 B 58268300

L=B75mm

Stopring
Rullekæde

3 2
1

2 2
1

B

I
8000-1 91 1 B

5600-584s91 00

58268000
L=837mm

Rullekæde

Kædehiul, 25 tdr.

1

2

2

2
9

10
1't

s600-s8459000
4000-21 0000
s600-99235547

99235521
Kædehjul,25tdr.
Kryds
Gaffel m/kædehiul

2 2

1

2
1

11

12
13

5600-99235264
5600-5910s000
5600-591 03000

Gaffel m/kædehjul
Sideplade, venstre
Øverste medbrinqervalse

1

1 1

1

I

1

14
15
*

5600-591 06000
s600-581 20000
5600-58276000

De med *

Sideplade, højre
Trækfjeder
Øverste fødeaggregat kpl.

mærkede dele er ikke afbilledet.

4
1

1

6
1

6
1

6

NEDERSTE FøDEVALSER

1

1

8000-191 1 B

8000-1 91 1 B

58267200
L=B02mm
58267500

Rullekæde

Rullekæde

1

1

1

1

2
2

5600-584s91 00
5600-584s9000

L=783mm
Kædehjul, 25ldr.
Kædehiul, 25 tdr. 2

2
2

2

3
4
5

5600-58257000
7000-479206
5600-9935401s

991 3731 2
Leje kpl.
Leje
Feder, 8 x7 x 30 mm

8
8

5
5
2

5
5

5
5
2

5
6
7

5600-9935401 2
5600-993331 1 5
5600-993331 1 0

Feder,BxTx25mm
Spændeskive, svær 7/1 6"
Spændeskive, svær 3/8"

5

X
x
X

2

X
X
x

8
8
*

5600-591 1 9000
5600-584381 00
5600-58478000

Kædestrammerkonsol
Kædestrammer
Afstandsbøsninq

2
6

1
'1

1

I
'10

10

5600-581 34000
5600-59140300
5600-s8109100

Kædehjul, 13 tdr.
Nederste fødevalse
Nederste fødevalse 1

1

1

1

1

11

11

11

5600-5921 51 00
5600-5921 5000
5600-s81 68000

Skrabeskinne
Skrabeskinne
Skrabeskinne 1

1

1

11 5600-581 681 00 Skrabeskinne '1

REDa CHR. C. GREIIE AÅT . 69()() SK'ERI'I . 9735 (NOO hA



AFGANGSRØR & SVØB

1-----.Å',-

-,,,'/'

N*.€

4.
ii
,I
)(-2
i'

__2

2

1..
';''''0"'

'f§

I
I

I

1

,\€''
I a.,4,

,\
17

\

\Jr-"!,

at- 18

\

.i.

\
15 /

,Å);,\,ry \
.2" \ \1

16

%
,/

,/

/

/

)

' ,.{D(tz)4 z
tl

lALt ,i,
ll
..,

'lI

).'\
.JQ

k
»

3

,1,,

,4;,',

iRrr -9i735(noo

,,,'!'&''

\,

19 \



POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆBKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

6
0
2
B

6
0
5

6
0
5
B

1

2
3

s600-993331 1s
5600-993331 1 0
5600-591 57000

Spændeskive, svær 7/'l 6"
Spændeskive, svær 3/8"
Svøb

X X

X

1

X

X
1

4
5
6

5600-591 1 7000
5600-591 1 6000
5600-591 1 1 000

Svøb
Svøb
Sideplade, venstre

1

1

1

1

1

7
8
I

5600-591 1 81 00
5600-s91 1 21 00
5600-45432000

Svøb
Sideplade, højre
Specialbolt, M'l0 x 20 mm X X

.l

1

Y

1

'l

Y

10
11

12

5600-42166000
5600-34146000
5600-34147000

Fjeder
Klap
Afqanqsrør

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

13
14
15

s600-58368000
5600-3451 0000
5600-33412000

Specialbolt, M12x26
Slidplade
Flederstrammer

1 1

2

X
1

X
't

16
17
18

5600-59420000
s600-99333125
5600-58972000

Afstandsring
Spændeskive, svær 5/8"
Svøb kpl.

2
X
1

19
20

5600-58974000
5600-58971 000

Beslag
Svøb kpl.

3
1

AFGANGSRØR & SVøB

CHR.CGRETIE A/!3. 69()() SK'ERIT .97 35(NOO qfl



tsLÆSER

,:JoÅ"-

-2
t'drA

,Jl,

,i,
g
o
å

I
il
it
II
)l&r

Q*

\
t,-\

12

FRIKTIONSKOBLING & TRÆKAKSEL

-.'^iwo_{o

19

),r',

cHR" C. GREitrE A[t . 69(D() Snrnflillbz gs (noo

'o/ iriclr
- -r9

21



BUESER

POS
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGEB BENÆVNELSE

6
o
2

6
0
2
B

6
0
5

6
0
5
B

1

2
3

7000-62052
5600-993331 1 0
5600-991 2501 I

991 0031 6 Leje
Spændeskive, svær 3/8"
Flanqeleie

2
X

2

2
X

2
4
5
6

5600-59276000
5600-431 02000
5600-993s4045

Afstandsrør
Beskyttelsesplade
Feder, 12xB x 50 mm

1

'1

1

1

1

7
7
8

5600-591 14000
5600-471 531 00
s600-99202017

Ø160 mm 4 SPB
Ø160 mm 4 SPB

Remskive
Remskive
Kilerem

1

4

1

4
9

10
11

5600-s91 10100
5600-s91 61 1 00
5600-591 62000

Blæseraksel
Arm
Strammebolt

1

4

1

6
o

12
13
14

5600-59160200
s600-46227000
5600-993331 25

Blæserblad
Skive
Spændeskive, svær 5/8"

4

X

6
X

X

15 5600-993331 1 5 Spændeskive, svær 7/1 6" X X

FRIKTIONSKOBLING & TRÆKAKSEL

1

2
3

4200-1 0825-01
4200-60507
4200-641

9924.1889
9924228O
99242232

Snaplås
Snaplåsgaffel
Krvds

4
4
5

4
4
5

4
5
6

4200-6806
4200-62892
4200-62891

99242340
99242308
99242307

Fjeder
Friktionsplade
Bøsning

8
1

1

B

1

1

7
8
9

4200-2856
4200-180201
4200-60328

9924't 468
99241 305
99242287

Pal
Fjeder
Bremseskive

J
6
4

3
6
4

10
'11

't2

4200-63981
4200-186152
4200-1861S1

99242332
99241324
99241323

Medbringerhus
Låseskive
Rinq

1

1

1

1

1

1

13
14
15

4200-60978/D
4200-1861D1
4200-1 861 D2

99242330
99241 31 I
99241s20

Nav
Tætningsring
Låseskive

1

1

'1

1

1

1

16
17
18

5600-56227000
7000-6307-2RS
5600-591 27000

991 00429
Støtteskive
Leje
Leiehus

1

1

1

2
2
2

1

1

1

19
20
21

5600-993331 1 5
5600-s8892100
7000-6307RS 991 00428

Spændeskive, svær 7/1 6"
Mangenotaksel, L = 2779 mm
Leje

X
,|

2

X X
1

2

CHR.C.GREiNE AI5. 69()() §K'ERIT ,9735(NOO "A



MOTORER FOR EL-STYRING

i!
ll

,P t)

L\sj 
'

.ti"'
\

,J,
rl,

I

a"tf
[§-lll-

,l i,)
l1i i'
'1..

EL-STYRINGSBOX

\__ \

''- 1__\<

v\---.
til

lN s

tt
\

1lr' 
\- r\,:i, 4.dt>,/

d

'-u*3
\

A[t . 69()() §KIERrr . 97 35 (nOO

*,J&
CHR.C.GREiM

t-



lliiii::::iii::::i!i::::::;::::::::::::i | | l::::::::::::::::::::::::::::::: I l::::::::::::::::::::::::::::::::ll.r:::::5::1
ii:i::::ii::::ii:i:::::;i::::::i:::!!iiiiiii;;:ii:::::::::::::iiiiii:!::::ii:;;;i:ii::::;ir::ii:i::::iiii:ilIt#I#

::::::::::::::::::ll::::i::::::::::i::::::::::::::::::i:::::i::::::

MOTORER FOR EL-SWRING

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
o
2

6
0
2
B

6
0
5

6
0
5
B

1

2
3

5600-99472304
5600-99472303
5600-47652000

Spindel, løs
Motor, løs
Linak motor

2
2
2

2
2
2

2
2
2

4
5
6

5600-99472320
5600-99472322
5600-994722s8 T/ql. mdl. motor

Linak spindelmotor
Stempelstangdel
Tandhiul

1

1

1

1

1

1

1

1

1

47469000

EL-SWRINGSBOX

1

2
3

5600-5981 01 00
5600-99473392
5600-5981 31 00

El-styringsbox kpl.
Vippeomskifter
Stvrebox

1

3
1

1

3
1

* 5600-99473358

De med *

Mikrobryder

mærkede dele er ikke afbilledet,

4

CHR. C. GRET'IE A/I5 . 69()() §KIERII . 9735 (NOO fl



GEARKASSE-602&6028

Jz\1'5"/\hz\

3

,,L

/
't2

CHR. C. GREIIE AIT . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO



GEARKASSE-602&6028

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

6
0
2

6
0
2

6
0
2
B

6
0
2
B

6
0
2
B

6
0
2
B

6
0
2
B

*
*

5699-58205200
5699-58258200
5699-58259200

Kpl. gearkasse, 540 omdr./min.
Kpl. gearkasse, 1000 omdr./min.
Kpl. gearkasse, 650 omdr./min.

X

X

X
*
*
*

5699-58895000
5699-588951 00
5699-58896000

Kpl. gearkasse, 540 omdr./min.
Kpl. gearkasse, 540 omdr./min.
Kpl. gearkasse, 1000 omdr./min.

X
X

X
*
*

5699-588961 00
5699-588991 00

Kpl. gearkasse, 1000 omdr./min.
Kpl. gearkasse, 600 omdr./min.

X
X

'1

1

2

7000-31309
7000-32309
5600-99458207

991 06320
991 06430

Leje
Leje
Afstandsrinq

1

2
1

2
1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2
3
4
5

5600-993s4061
5600-582ss000
7000-30208 991 0602s

Not,'l2xBx90mm
Pakning
Leie

1

1

.1

1

1

1

1

1

1

1

'1

1

1

1

1

1

1

'1

1

1

1

6
7
7

5600-582s3000
7900-0608008
7900-060801 0

99424033
99424035

Afstandsring
Pakdåse
Pakdåse

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

'l

1

1

1

1

8
9

10

7000-MB 08
7000-KM 08
7900-03s4707

9932321 6
9932301 6
9942401 0

Sikringsring
Møtrik
Pakdåse

1

1

1

1

1
.1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

'l

10
11

12

7900-035471 0
5600-9945820s
7000-30307

99424022

991 06225

Pakdåse
Afstandsring
Leie

1

2
2

'l

2
2

1

2
2

1

4
2

4
2

'l

4
2

4
2

4
2

13
14
14

5600-99354042
5600-58475200
5600-58208000

Feder, 12xB x 32 mm
Kronhjulsaksel, L = 347,7 mm
Kronhiulsaksel, L = 288,7 mm

1

1

1 1

1

2
1

2
1

2
1

2
1

2
1

14
15
16

5600-58475000
5600-58254000
5600-58260400

Kronhjulsaksel
Pakning
Spidshiulsaksel, L = 567 mm

1

1

1 1 1

1

1

1

1 1 1

1

16
16
16

5600-582071 00
5600-58260100
s600-58260300

Spidshjulsaksel, L = 355 mm
Spidshjulsaksel
Spidshiulsaksel, L = 589 mm

1

1

1

.1

1

17
17
18

5600-99354025
5600-99354042
5600-45399000

Pasfjeder, 10x8x32mm
Feder, 12xB x 32 mm
Afstandsrinq

1 1

1

1 1
'l

2
1

2
1

1

19
19
20

5600-5821 01 00
5600-584761 00
5600-582091 00

Spidshjul, 12tdr.
Spidshjul, 15 tdr.
Kronhiul. 23 tdr.

1

1

1

1

1

1

1

1 1

20
21

5600-58474000
5600-5891 81 00

* lkke på lager

Kronhjul, 15 tdr.
Afstandsring

1 1

1

1

1

CHR. C. GRENE AT5 . 69()0 SKTERII . 9735 (NOO .A



19
18\

17r
\. '.^'o

.)?ts*
l\
l,L

15

/7\

$@n\ \/aa,
\l ltP#1)!!! lrN e"d,/,m*

GEARKASSE - 605 & 6058. lOOO OMDR./MIN.

lz n\
5 !{o)A)
hz -\

..@Æ,
\ l/a^
\ I /Iflr

'å

CHR. c. GREIIE A/It . 690() SK'ERII . 97 35 (NOO

GEARKASSE - 60s & 6@



:trffiHiuiHii:.::iii:::ii:iiliiiiiiiiiiiii:iiiiiii:iiiiiiiiii::i:i:i::iiiiiiiiii:iiiii::iiiiiiiiiiii:iiiiiiiiiiiiE-#i

GEARKASSE - 605 & 6058, 540 OMDR./MIN.

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
o
2

6
0
2
B

6
o
5

6
o
5
B

"t

2
3

5600-59477200
5600-59478000
7900-0405507 99424006

Dæksel
Pakning
Pakdåse

1

2
1

1

2
1

4
5
6

5600-99458206
7000-31308
5600-59481 000

991 0631 5
Afstandsring
Leje
Kronhiul, 20 tdr.

3
1

1

2
1

1

7
8
I

s600-59479000
5600-99354042
7000-31307 991 0631 0

Kronhjulsaksel
Feder, 12xB x 32 mm
Leie

1

2
1

1

2
1

10
11

12

5600-99458205
5600-59482000
70000-31 309 99'106320

Afstandsring
Spidshjul, 15 tdr.
Leie

3
1

'1

4
1

1

13
14
15

5600-99458207
5600-s9476300
7000-32008x 991 06825

Afstandsring
Lejehals
Leie

3
1

'l

2
1

1

16
17
1B

5600-s9483000
5600-99424051
7000-MB 08 99323216

Glidering
Pakdåse, 8A526808
Sikrinosrino

1

1

1

1

1

1

19 7000-KM 08 9932301 6 Møtrik '1
1

GEARKASSE - 605 & 6058, lOOO OMDR./MIN.

1

2
3

5600-59477200
5600-59478000
7900-0405507 99424006

Dæksel
Pakning
Pakdåse

1

2
1

1

2
1

4
4
5

5600-99458205
5600-99458206
7000-32208 99'106110

Afstandsring
Afstandsring
Leie

3
4

1

5
6

7000-31 308
5600-59498000

991 0631 5
594842001
59485000

Leje
Tandhjulssæt

1

1 1

7
8
9

5600-59479000
s600-993s4042
7000-31 307 991 0631 0

Kronhjulsaksel
Feder, 12xBx32
Leie

1

2
1

1

2
'l

10

11

5600-59498000

7000-JM 612910/

594842001
59485000
991 06585

Tandhjulssæt

Leie

1 1

1

11

12

7000-JM 612949
7000-31 309
5600-9945821 2

99.106320 Leje
Afstandsrinq

1

2
12
13
13

5600-99458207
5600-99354054
5600-99354042

Afstandsring
Pasfjeder, 14x9x50mm
Feder, 12x8x32mm

3

2
2

14
'15

'16

5600-59480300
5600-59476300
7000-32008x 99'106825

Spidshjulsaksel
Lejehals
Leie

'l

1

.1

1

1

17
18
19

5600-59483000
5600-99424051
7000-MB 08 9932321 6

Glidering
Pakdåse, 8A526808
Sikrinosrino

,1

1

'l

1

1

1

20 7000-KM 08 9932301 6 Møtrik 1 1

CHR C. GREiIIE AfiT . 69()0 §KIERIT . 97 35 (NOO ;A



KNIYEJÆLKE*

,dj,;
4

r,6il
't t'tl tlJ[

1

(r-)
\ t tr rltl

5

t€)rtll 
I t ttll'' ,".P*.,;

_Å
,/ø14' ,./ *.'r2Y

tø/ -.'t'Aii4,6»rr. 
-.--''.$1111.)z-:i'ffi" 

_-,{{i.:ijtt i:==-l -.6i:",i>-'I i--l\*
,-'-,-;r':f',Urf i -i'rL'', t-i « :, :*' i 

"i' 
l, -.)-"§f,>*4'-6.|r{;-i'i').;1,§W 2sYrli r

't'i);Ø'" 28

| ,_,,2t- t 'i-'u
-!

,i,
/5

s/ i(fn
1\j,6)
l::c)
13.----c-'-(E

!

I
I

/.,l-/
14,4,I t -'1- lzt

l-r{':l'iti{
4 Q) -r \1 ) t.'l

WTJIL,

W,

cHR. C. GREitrE Af,5 . 69()() SKrERrr . 97 35 (nOO .-7\

)

fr;r;,

\
lLt::i \,

t\ lr -,

\-;) i'
--ti"- - \tr-i, -.i-)å-5;,.;"__,

d-)
d)

:@)
m,,'tlttttiiltl

I



KNIVBJÆLKE

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

6
0
2
B

6
0
2
B

6
0
5

6
o
5

6
0
5
B

6
0
5
B

*
*

5600-99462700
5600-99462750

S-skivet bjælke kpl.
6-skivet bjælke kpl.

X

X

X

X

X

X

1

2
4

5600-9946261 1

5600-9946261 2
5600-9946261 3

Mellemhjul, 33 tdr.
Mellemhjul, 33 tdr.
Mellemhiul, 45 tdr.

2
3
3

1

1

5

2
3
3

1

1

5

2
3
3

1

1

5
5
7
8

5600-99462614
5600-99462706
5600-99462707

Mellemhjul, 45 tdr.
Drivhjul, 34 tdr.
Drivhiul, 34 tdr.

3
3
2

5
3
3

3
3
2

5
3
3

3
3
2

Å

3
3

9
10
11

5600-99462636
5600-99462644
7000-GB 10721 99462643

Skrue, M20 x 1,5 x 30 mm
Låsering
Leie

11

22
11

12
24
12

11

22
11

12
24
12

t1

z2

t1

12

24
12

12
13
14

s600-99462624
5600-9946261 5
5600-99462632

Nylonbøsning
Afstandsskive
Beskvttelseskappe

11

11

5

12
12
6

11

11

5

12
12
6

11

11

5

12
12
6

't5

16
16

5600-99462641
5600-9942401 1

5600-99462606

Leje
Pakdåse, 8A405206
Afstandsrinq

5
5
5

6
6
6

5
5
5

6
6
6

5
5
5

6
6
b

17
't8

19

5600-994201 22
5600-99420106
5600-99462639

O-ring,30 x 2 mm
O-ring, 12x3mm
Låseskrue, M.l0 x 16 mm

5
20
20

6
24
24

5
20
20

6
24
)_4

5
2C

2C

6

24

24

20
21

22

5600-99420196
5600-99462642
7000-630622 99100422

O-ring,85x3mm
Leje
Leie

5
5

r)

6
5

5

6

o

5
5

6
6

23
24
25

7000-2208
5600-9946261 8
5600-9946271 I

991 03230 Leje
Drivhjul, 45 tdr.
Kobberskive

1

1

3

1

1

3

1

1

3

.l

1

3

't

1

3

1

1

3
26
27
28

5600-99462633
5600-994s8109
5600-9946271 5

Magnetprop
Rørprop
O-rinq

1

2
1

1

2
1

2
1

1

2
1

2
1

1

2

29 5600-99462762 O-ring 1 1 1

cHR. C. GRE|NE A/It . 690() §KIERrr . 97 35 (nOO (fl



$l"lyL_§KtyEB_&§ LÆ s E§K9_

4

>2<"<,2

'rr-,{.--
'tir/ --i4rt.,-'-' I

I

l..

, \Dt 
I

lo2mm- j; 
Irtt

f,$)

,/i I3'

,,1 ,

,J., *=_2
I

,1, '

cHR" C. GREitrE AÅt . 69()() §KrERrrI . 97 35 (nOO

2

+
a

)

)(

t.] l) \



KNIVE, SKIVER & SUEBESKO

POS.
NR. GBP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
o
2

6
o
2
B

6
0
2
B

6
o
5

6
o
5

6
0
5
B

6
o
5
B

S-skivet bjælke
6-skivet bjælke

X
X

X
X

X

X

1

1

2

5600-561 10300
5600-561 1 0200
5600-994s1614

Kniv, 102 mm
Kniv, 135 mm
Tallerkenfieder

10
t0

5

12

6

1 0

5

t2

6

1 (

5

12

D

2
3
3

5600-58346000
5600-56403000
5600-58368000

Lejkappe
Knivbolt m/møtrik
Bolt

5

10
0 12 0 2 '1( 12

4
5
6

5600-33496000
5600-993331 1 0
5600-39723000

Modskær
Spændeskive, svær 3/8"
Beskvttelsesolade

4
X
5

5
X
6

4
X

5
X

4
X
5

5
X

6
7
8
I

5600-58368000
5600-993331 1 5
s600-583561 00

Bolt
Spændeskive, svær 7/1 6"
Slæbesko, venstre

X
X

1

X
X
'l

X
X

1

X
X

1

X
X
,l

X
X

1

10
1'l
12

5600-33493000
5600-33492000
5600-583571 00

Bøsning
Slæbesko
Slæbesko, høire

4
4
1

5
5
'l

4
4
,1

5
5
1

4
4
1

5
5
1

13
14

5600-56104400
5600-56455000

Skive
Skive

4
1

6 4
1

6 4
,|

6

CHR.C.GREIIE A[t.69()() SKIERIT .97 35(NOO



HOVEDRAMME TIL SKIVEHØSTERUDSTYR

0

I

4- ,\/
-'',.-\t* l' '

4.'ay.*6{-r,&)
6

I t'"t"'" 
o 

I

uL

CHR. C. GREiIIE AÅT . 69()() §K'ERII . 97 35 (NOO

>
t7

, \u/'



HilJiHiiiiiiiiiiiiiiii::iiiiiiiiiiiiiiii::i:ii:iiiiiiii:i:i:iii:i:i:iii::iiiiii:iiiiiii:i:iiiiiii:i:i;:::iiiii:sii#6iBiiiiii

HOVEDRAMM E TIL SKIVEHØSTERUDSTYR

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

5
0
2
B

6
0
5

6
o
5
R

1

2
2

5600-48227000
7000-6206-2RS
7000-

991 001 24
Kædehjul, 17 tdr.
Leje

3 3
8

3 3
o

3
4

6206-2RS/C3
5600-48228100
5600-993331 1 0

991 00324 Leje
Afstandsbøsning
Spændeskive, svær 3/8"

1 3

X
3
X

3
3
X

3
X

5

b

8000-1 91 1 B

5600-99333125

593331 00
L = 3449 mm

Rullekæde

Spændeskive, svær 5/8" X

1

X

1

x

1

X

7

I

8000-1 91 1 B

5600-58316000

593351 00
L = 10BB mm

Rullekæde

Dobbelt kædehiul, 24 ldr. 1

1

1

1

1

1

1

I 5600-45432000 Specialbolt, M10 x 20 mm X X X

cHR. C. GREEIE AI5 . 69()() SKIERTT . 9735 (nOO,4



VINDE TIL SKIVEHøSTERUDSTYR

-/-/
//--r-

56.l\A----*f"6,o0ry

*-\
2

g2

,$lq'-

r!lt

il"
rJ:r

I

4!7

CHR. C. GREIIE A/!5 . 69()() §KTERII . 97 35(NOO



VI N DE TIL SKIVEHøSTERU DSTYR

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

5
0
2
B

6
0
5

6
0
5

B

1

2
3

5600-60564000
5600-993331 1 0
5600-45432000

Nylonsnor
Spændeskive, svær 3/8"
Specialbolt, M10 x 20 mm

X
X

1

X
X

1

X
X

1

X
X

4
5
6

5600-5831 5200
5600-5931 7000
5600-481 81 1 00

Kædehjul, 30 tdr.
Lejehus
Leiebøsnino

1

2

1

2
2

1

2
2

1

2
2

7 5600-44219000 Stopring 1 1 1

CHR. c. GREI'IE AÅ3 . 69()() SKIERN . 97 35 (NOO



SAM LESN EGL TI L SKIVEHøSTERU DSTYR

1 ...

/'--^//\^b\ \Æ>>
-\El- rY \
6\' -- 7-' \ ,.'Y,^,- 2 .,'l[^' ,/
2 ."'

^/

,ffi,$'
$ilr

t'

1

I

CHR. C. GRETIE AÅ5 . 690() SKTERII . 9735 (NOO ffi



SAM LESN EGL TI L SKIVEHØSTERU DSTYR

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGEB BENÆVNELSE

6
o
2

5
o
2
B

6
o
5

6
o
5
B

1

2
3

5600-5837s000
5600-4831 51 00
5600-993331 1 0

Kædehjul, 26 tdr.
Lejebøsning
Spændeskive, svær 3/8"

1

2
X

1

2
X

.1

2
X

1

2
x

4
4

7000-6206-2RS
7000-
6206-2RS/C3

991 001 24

qq1 00324

Lele

Leie

B

3
4

5

7000-4792061
7000-MS 62 (2)

5600-58377000

99127020 Leje

lndførinqsoiq

5

B 8 B B

6
7
8

5600-993331 05
5600-991 58035
5600-583631 00

Spændeskive, svær 5/1 6"
Glacierbøsning
lnderste bøile

X

6
B

X

l6
B

X

t6
B

X

t6
8

I
10

5600-48396000
5600-583621 00

Nylonleje
Yderste bølle

I
B

8
B

I
I

t1

I

CHR. C. GRETIE AÅT . 69()() §KIERII . 9735 (NOO'.;fl
_)



::::::::::::::::::::::::::::::i:i:iiiiii:i:::iitlll:l

,/ ,), _b')i»i1t'

5 ^/"\ q"*#
,!o/:'

I

i1:'..,
{l*

I

cHR. C. GREim AI5 . 69()() SKIERTT . 97 35 (nOO

§AMLESNEGL

Yr6

.ryX\qffi



SAMLESNEGL

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
o
2

6
0
2
B

6
0
5

6
o
5
B

1

1

2

s600-59417000
5600-58375000
s600-993331 1 0

Kædehlul, 30 tdr.
Kædehjul,26tdr.
Spændeskive, svær 3/8"

1

1

X

1

X

.t

X
3

4

7000-4792061
7000-MS 62 (2)
s600-99354020

99'127020 Lele

Feder

2 2

1

2

1

2

1

5
5

7000-6206-2RS
7000-
6206-2RS/C3

991 001 24

991 00324

Leje

Leie

8

9
6
7
8

5600-s8461 000
5600-48397000
5600-48396000

lndføringspig
lnderste bøjle
Nvlonleie

B

8
8

I
B

8

I
B

I

8
8
t,

9
10
11

5600-48398000
5600-993331 05
5600-991 58035

Yderste leje
Spændeskive, svær 5/'l 6"
Glacierbøsning

8
X

B

X

8
X

o
X

t8

cHR. C. GREitrE A/15 . 69()() §KrERrI . 9735 (nOO "/\



DREV FOR PICK-UP

....,.(

\

\

cHR. C. GREitrE AÅ3 - 69()() SKTERTI . 97 35 (nOO ffi

t..r.ta.
t"-;fr

---'t /'- -'-'

,'..,t'Æ*Æ-o-'tt{l
\\

. ,,rltr)---

^ -@al. I

,l*»"Y \ \\-( 
\ ),' 10 u,

r10
I

12

\\] a\
6'.\\/.-'----. \ \

I '---- \. \

. ',.' >')



DREV FOR PICK-UP

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

6
0
2
B

6
0
5

6
0
5
B

1

2
2

5600-99333125
7000-6206-2RS
7000-

991 001 24
Spændeskive, svær 5/8"
Leje

X X

I
X X

7

J

6206-2RS/C 
5600-58468000
5600-48227000

991 00324 Leje
Strammerulle
Kædehiul. 17 td(.

9
3
4 4

9

4 4
4
5
6

5600-48228000
5600-35159000
8000-1 91 1 B 594371 00

Afstandsbøsning
Konsol
Rullekæde

2 3
1

1

3

1

3
2
1

7 8000-1 91 1 B
L = 1486 mm
59390000
L = 2590 mm

Rullekæde 1 1 1

8
8
I

5600-59428200
5600-594281 00
5600-48651 000

Kædehjul, 13i18 tdr.
Kædehjul, 17 117 117 tdr.
Afstandsskive

1

X
1

X

1

X
1 0
'11

12

t0o(J-62062
7000-6206
5600-5961 9000

991 00321
99'100320

Leje
Leje
Kædehiul, 1B tdr.

2
1

1

3 2
1

'l

13
14
15

5600-s82971 00
s600-58431 1 00
8000-1 91 1 B 59442100

Kædehjul, 15 tdr.
Kædehjul, 13 tdr.
Rullekæde

1

1

'l

1

1

1

L = 1067 mm

cHR. c. GREitrE A[t . 69()() IIKTERII . 97 35 (nOO (ffi



\,

ffi:
\,-\

/t- 
.--> 

.-
1l '- /a-..=Z

i I\o' "l
\' t

I@1 l/
_'- _ .ll

\ ,,,

\
'.,... /-'

,,"\
\. '13..,"a

\ .,,"'t\
\r./- \

16'w

rrt\
cHR C. GREitrE AIS . 69(,(, §KIERrr - 9735 (n OO !f,



PICK-UP

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

5
0
2
B

6
0
5

6
o
5
B

1

2
3

s600-45432000
5600-993331 10
5600-s9403000

Specialbolt, M10 x 20 mm
Spændeskive, svær 3/8"
Skærm

X
X
X

X
X

25

X
X

25

4 5600-s9421000 Bøsning
33
50
oo

5
6
7

5600-59424000
5600-48516000
5600-s9405200

Pal
Fjeder
Kamskive

1 1

1

1

1

1

'1

1

8
9

10

5600-59425000
5600-991 5803s
5600-59423000

Friløbskobling
Glacierbøsning
Kædehiul, 30 tdr

1

'18

1

1

I

1

7

1

18
1

11

12
5600-48651 000
7000-4792061
7000-MS 62 e\

99127020
Afstandsskive
Leje

X
2

X

2
X

2

13
14
15

5600-993331 1 5
s600-59430000
5600-99333125

Spændeskive, svær 7/1 6"
Slæbesko, venstre
Spændekive, svær 5/8"

X
1

X

x
1

X

X
1

X
16 5600-59429000 Slæbesko, højre 1 1 1

cHR. C. GREim Af,5 . 69()() §KrERrI . 9735 (nOO ffi

.I 'l



PICK-UP-RøR & _FJEDRE

2,35m =

'l,Bm =

l

6
5\
\)
1.,,<uY
k)

\

cHR. C. GREttrE AÅ3 . 69()() SKrERrr . 9735 (nOO

o

'----ø»..m

-2
3

,4



PICK-UP_RØR &.FJEDRE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

6
0
2

6
o
2
B

6
o
5

6
0
5
B

1

2

5600-59422000

5600-59427000

Bøsning

Fjederbeslag

B

48

B

4B

B

12

48

3 5600-59406000 Pick-up-fjeder 48 48
56

48
q6

4
5
6

5600-993331 1 0
5600-59420000
7000-393480 991 07003

Spændeskive, svær 3/8"
Afstandsring
Leie

X

6
4

X

6
X
6
4

6
7
8

7000-6301-2RS
s600-59418000
5600-59s56000

991 00402 Leje
Rør,L='l800mm
Rør,L = 2350 mm

4
4
4 4

4

cHR.C.GREitrE AÅt . 69()() §KIEiRrr .97 35(nOO



2-RÆKKET MAJSUDSTYR - 6028 & 6058

§

. rt1

'h)^rafil

rt

, ?*'
.o..".-å

,at-\4
,,,r:,.,1 (.:= \'l (_,,

,l_Å
'^Ari
qr. .14

,rcø
-@ \.nt(b -l \

12-Y .' '",

6f-r'
"æi>
,.-il=;-- \F' 'o-t

CHR. C. GRE|IIE AfiI . 69()() §K'ERII . 9735 (nOO

.6,,/'b' !

+'/,1.t' I

5/'
6'-hd,
tt Å .','.

Y -.''-...-- g
6..'

6u\*f'f
--rå,

fi' e

W " -,0
,9;

{ /N:

w\

6r



2-RÆKKET MAJSUDSWR _ 6028 & 6058

POS
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

5600-s8431 1 00
5600-58257000
7000-479206 991 3731 2

Kædehjul, 13 tdr.
Leje, kpl.
Leie

1

1

1

4
5
6

7000-KM 06
7000-MB 06
5600-59910200

99s2301 2
99323212

Møtrik
Sikringsring
Kædehiul, 8 tdr.

8
8
4

7
I
I

7000-6206-2RS
5600-993331 1 0
5600-99354020

99100'124 Leje
Spændeskive, svær 3/8"
Feder8x7x40mm

12
X
4

'10

11

12

5600-99354016
7000-6206-2RS
7000-2206

991 00323
99428462

FederBxTx32mm
Leje
Lameltætninq

12
I
4

13
14

s600-59921 000
5600-993331 1 5

Kniv
Spændeskive, sv ær 7 11 6"

4
X

cHR. c. GREiITE AI5 . 69()(D sKIERrr . 9.73s (noo (Y



2-RÆKKET MAJSUDSTYR _ 6028 & 6058

\/,

-E-

,-l .it
h!._,,r.. -t

I jj,,'
t'L -- 1' '

I

('::

' 'tr ., ,.1
L'l, rg

ffi

d;z:
I

CHR. C. GREI'IE AIT . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO

Å,

6-.p---z
;@;

)



2-RÆKKET MAJSUDSTYR - 6028 & 6058

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKN!NGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKTNE

1

2
3

5600-993331 1 5
7000-6205-2RS
5600-46227000

991003't9
Spændeskive, svær 7/1 6"
Leje
Skive

X
B

8
4
5
5

5600-993331 05
5600-59661 1 00
5600-599781 00

-9187
-9187

Spændeskive, svær 5/16
Majskæde kpl., venstre
Maiskæde kpl., venstre

X
1

1

5
6
6

s600-s99781 00
s600-599391 00
5600-59662100

9187-
-9187
-9187

Majskæde kpl,, venstre
Majskæde kpl., hølre
Maiskæde kpl., høire

2
1

1

6 5600-599391 00 9187- Majskæde kpl., højre 2

CHR. C. GRETIE A/I3 . 69()() §KTERII . 97 35 (N OO ;A



2-RÆK6ET MAJSUDSTYR - 6028 & 6058

',,r1_-11,\

4, J.
2. '\ *Å-z. \Å'1 \., ,aY

\,ipjh
,,?*tt;i/v,r

1',

\ -,/-.-

5

-
ar?\qffi

--&a

CHR. C. GRE|IIE AT5 . 690() §KIERIT . 9735 (NOO

11

|.) -/



2-RÆKKET MAJSUDSTYR - 6028 & 6058

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

s600-99333125
5600-9922721 0
5600-59299000

Spændeskive, svær 5/8"
Kædestrammerrulle, 1 5 tdr.
Afstandsbøsninq

X
'l

1

4
5

5600-351s9000
8000-1 91 1 B 59977000

L=76mm

Konsol
Rullekæde

1

1

6

7

8000-1 91 1 B

8000-1 91 1 B

59442100
L = 1086 mm
59943000

Rullekæde

Rullekæde

1

1

8
9

8000-1 91 1 B-1 1

8000-1 91 1 B-1 2

L=764mm
9921 0838
9921 0839

Udv. kædeled
Forkrøbbet kædeled

4
3

10
11

7000-6206-2RS
5600-993331 1 0

991 001 24 Leje
Spændeskive, svær 3/8"

12
X

CHR c' GREiIIE A[t . 69()() SK'ERII . 9735 (NOO



2-RÆKKET MAJSUDSTYR .6028 & 6058

I
ri

'il
tt

"il
il
rl

"rt

il

l,

,t

qffiCHR. C. GRETIE AIT . 69()() §KTEiRII . 97 35 (NOO

-':""1:

t1



2-RÆKKET MAJSUDSTYR - 6028 & 6058

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

5600-58179200
s600-993331 1 5
s600-s931 91 00

Kastevinge
Spændeskive, svær 7/1 6"
Knivplade

8
X

12
4
5

5600-993331 1 0
5600-58368000

Spændeskive, svær 3/8"
Specialbolt, M12 x 36

X
3

(flCHR. C. GREiIIE AIT . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO



CENTRALRøR MED HJUL

6

rI

TRÆKSTANG.

"t, -,), , t._

Fo.: h)
1 lør,\i- \

-sP'"* b

78

-4
o*--s
§4- -u

1\.

(){
Crr ,e:».- - 2\rlr. .- 

3
1,,] .

t!

10

Å'

7

\
I

@,- i
t(92,,, \

t.y' /;
t(J(

Æ-
,7 ''*\r,

CHR. C. GRE|IIE AT3 . 69(D(D SKTERII . 97 35 (NOO
lz x\

\Y\



::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::;::::t::::::ti:::::i:::::::H:::::I:åi;x!!i!!i

:::::::::::i:ll::iii:::i::i:i::::::i;ii:::::;;::i::::::::ilii:iiiii:::::iii::::::i:::::i::::::::iiiii:iilili:llt"{iil*ill:::::i

CENTRALRøR MED HJUL

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

3
0
4

3
0
5

3
0
6

3
0
7

3
0
6
B

3
0
7
B

3
1

5

3
1

6

3
1

6
F

3
1

7
F

1

2
2

5600-991 58097
5600-30708200
5600-39708100 Før 05187

Glacierbøsning
Lejepande
Leieoande

2

1

2

1

2
1

2
1

'l

3
3
4

5600-39623200
5600-396231 00
5600-397081 00

Før O5lB7
Bøjle
Bøjle
Leiepande

1 1

1

1

1

1

1

5
6
7

5600-39661 000
5600-993331 1 5
7000-z,207 99422119

Lejepande
Spændeskive, svær 7/.1 6"
Lameltætnino

1

X

2

1

X

2

1

X

2

1

X
2

8
I

10

7000-6207
7000-6205
5600-99437177

991 00325
991 0031 5

Leje
Leje
Navkapsel, Ø52 mm

2
2
2

2
2
2

2
2
2

2
2
2

TRÆKSTANG

1

2
3

5600-993331 1 0
4050-84060
5600-56227000

47589000
Spændeskive, svær 3/8"
Beskyttelsesskærm
Støtteskive

X
1

2

X

1

2

X
1

2

X
1

2
4
5
6

7000-6307-2RS
5600-39606000
5600-39624000

991 00429 Leje
Lejehus
Manoenotaksel

1

1

1

1

1

1

1

1

'1

1

1

1

7
I
9

5600-39607000
TOOO-RAE 35NPP
5600-45356200

99137407
Lejehus
Leje
Trækstykke

1

2
1

1

2
1

2
1

1

2

9
10
11

5600-4s356400
5600-993331 1 s
5600-58966000

Trækstykke
Spændeskive, svær 7/1 6"
Specialbolt, M16 x 65

X
X

1

X
X

'1

X
x

1

X
x

12 5600-39662000 Før 05187 Konsol 1

CHR. C. GRETIE A[t . 69()() SKTERIT . 9735 (NOO il

1 1



O:-:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: i: i:::::::: i::::::::::::::::::::

BESKYTTELSESPLADER & SLÆBESKO

1

/
/--11,7---\fi*. i !\

, \ J, ,\

(i ))t'. 
.:'/

I

rst2to0o (Zsrk./pcs.)

,l

t

\
5 -_
- \.b) I

ro2 mm - 
,{ L-. 

I/, ..,1

6

(?) J

rl
I

I

I

I

,1,

(r)

/.,4,4*,,10 \,\#
n>wz'\,/

i
_,rr,

ll--'r /al

I

-t

15

ll

\
\

-ryl1-qs\

r, I

(noo/
GREIIE re.69OOSK'ERII .c.



BESKYTTELSESPLADER & SUEBESKO

POS.
NR. GBP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

3
o
4

3
0
5

3
o
6

3
0
7

3
0
6
B

3
0
7
B

3
1

5

3
1

6

3
1

6
F

3
1

7
F

1

2
3

5600-561 401 00
s600-s61 04400
5600-39470000

Skive
Skive
Skive

1

2
1

3
1

1

4
1

5
1

1

4
1

5
1

3 4 4 5

4
5
6

5600-391 21 000
5600-s61 1 0300
s600-56403000

2 stk. Kastevinge kpl.
Kniv
Knivbolt

B

8
1 0
10

12
12

14
14

4
2
2

5
14
14

1

0
0

1

2
2

4
2
2

5
4
4

7
8
9

s600-99307940
5600-99451 61 4
5600-39720000

Låsemøtrik, speciel
Tallerkenfjeder
Plade, venstre

X

4
X

5
X
6
1

X
7
1

X
6
1

X
7
1

X
5

X
6

X

6
X

7

I
10
10

5600-39467000
s600-33496000
5600-33496000

Før 10188
Plade, venstre
Modskær
Modskær

'1
1

3 4 5
4
6

1 1 1 1

10
11

11

5600-s6320400
5600-39722000
5600-561 30400

Modskær
Plade, midterste
Plade, midterste

3

2

3

3
4 5 4 5

4

3

5

4

5

4

6

5

12
13
13

5600-993331 1 0
s600-39721 000
5600-39466000

Spændeskive, svær 718
Plade, højre
Plade, høire

X

1

X

1

X

1

X

1

X

1

X
1

X

1

X

1

X

'1

X

'1

14
15
'16

5600-39678000
5600-56471 000
5600-39677000

Slæbesko
Ledeplade
Slæbesko

1

2

4

2

5

2

4

2

5
1 2

17
18

5600-5621 3000
5600-39678000

splitbolt
Slæbesko

2
2

2
2

2
2

2
2

cHR. C. GREitrE AÅ3 . 69()() §KrERrr . 9735 (nOO qfl



KNIVBJÆLKE

23

.r /
{fi,i,,ji

I

22

l/
if' I ;r
\t rr r rtl'

I

24
t,/

ffi"
I

,t,.ju

ir,pil lå

25

A<
,' ',/' i l) i'ttrtiil

,?7.t,-'

-f Ii* E

ri,,Y;i,l lå

,r-]

I

1; --dr-=-l
-(;

/,f,,\
\"'\,Y,r/J')

[;t9-" 
I

[i'---_,
(-l-)-'
t@li,l
,r l-d ,rc\//j7 ul1
.'l-\a

I

I

25

,Å,

vi

c4t\

cHR. C. GREttrE AÅ3 . 69()0 §KrERrr . 9735 (nOO qffi

I

!

t
I

r'r\zo{" ul-
,Å, s'.z .,2(

-Å--' - !-- ts\Y,-[:;

4
,--18

-17

W^Z



KNIVBJÆLKE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

3
0
4

3
0
5

3
0
6

3
0
7

3
0
6
B

3
0
7
B

3
1

5

3
1

6

3
1

6
F

3
1

7
F

1

1

*

5600-99462766
5600-99462776
5600-39397000 A

Kuhn-knivbjælke, 6-skivet
Kuhn-knivbjælke, 7-skivet
Rep. sæt f/99258110 1 1

'1

'1

1

1

1

1

1

1

3
4
5

5600-3971 1 000
5600-992581 01
5600-992581 07

A
A
A

Flange
Gummielement
Bøsnino

1

2
6

1

2
b

1

2
6

'1

2
6

1

2
b

6
7
8

5600-992s81 1 0
s600-99462636
5600-99462644

A Centralflexkobling
Skrue, M20 x 1,5 x 30
Låserinq

b
12

I
1B

1

10
20

1

13
26

10
20

1

13
26 ;l;

10 1C 1:
2(

9
10
't1

7000-GB 10721
5600-99462624
5600-9946261 5

99462643 Leje
Nylonbøsning
Afstandsskive

6
6
6

9
9
I

10
10

13
13
13

10
10
10

'13

13
'13

I
I
I

0
0
0

C

C

C

1

1

1

12
13
't4

5600-99462792
s600-99462632
5600-994201 06

Leje kpl.
Skive
O-rinq

4

16

5

2C

6

24

7

28

6
6

24

7
7

28

5
5

20

6

24

6
6
24

7
7
2e

15
16
17

5600-99462639
s600-994201 96
5600-3971 8000

Låseskrue, M10 x 16
O-ring
Ventil kpl.

t6
4
1

au

5
1

24
6
1

2A

7
1

a4

6
1

28
7
1

20
5
1

24

6
2.4

6
1

'2t

7
1

18
19
20

5600-9946271 8
5600-99462633
5600-993331 1 0

Kobberskive
Magnetprop
Spændeskive, svær 3/8"

3
2

3
2

3
1

X

2
1

X

3
1

x

3
1

X

3
2

3
2

3
1

X

3
1

X

21

2'l
22

5600-99462762
5600-9946271 s
5600-9946261 1

O-ring f/7-skivet
O-ring f/6-skivet
Mellemhiul, 33 tdr 1

1

1

1

'1

1

1
'l

1 1

1

1

23
24
25

5600-9946261 2
5600-9946261 3
5600-99462614

Mellemhjul, 33 tdr
Mellemhjul, 45 tdr
Mellemhiul, 45 tdr

3
3

2
3
3

5
5

2
5
5

5
5

2
5
5

2
3
3

5
5

5
5

2
5
5

26
27

5600-99462706
5600-99462707

Drivhjul, 34 tdr.
Drivhjul, 34 tdr.

2
2

3
2

3
3

4
3

3
3

4
3

3
2

3
3

3
3

4
3

A: Tilog med m

Fra maskinnr
på 306, 307,

raskinnr. 3O7.825.

r. 307.826 anvendes ki
3068 & 3078. Se ill. r

ardanled nr.99240294
cå næste side.

De med * mærl<ede numre er ikke aftrilledet.

CHR. C. GRENE A/I5 . 69()() §K'ERI'I . 9735 OI 0)off



KARDANLED FOR KNIVBJÆLKE

- M;

CHR.C.GRETIE A[t . 69()() §KIERIT .97 35(NOO
JZNA

Y\



KARDANLED FOR KNIVBJÆLKE

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

3
o
4

3
o
5

3
o
6

3
0
7

3
0
6
B

3
0
7
B

3
1

5

3
1

6

3
1

6
F

3
1

7
F

1

2

4200-
810201700001
s600-39709000

99240294 Kardanled kpl.
Gummiskive

1

1

1
.1

1
.l

1 1

3
4
5

4200-204023751
4200-60s31
4200-206

99241 409
99241405
99241410

Notgaffel
Kryds
Gaffel

1

2
2

1

2
2

1

2
1

2
1

2
1

2

6
7

4200-203
4200-222027351

99241464
99241460

Profilrør
Flangegaffel

1

1

1

1
.l

1 1
'1

GHR.C.GREITIE A[t . 69()() SKrERrr .97 35(nOO



\

.', I

I

2

-/'./
_r''-

,.an§' i_
1' ->.

13

§ii:\
___-__J

A

p
,"

^_§a

,-,$,),.

O ^-§^ ,,/ 6..--il 
"

'Ts '"'" '--tll)l
_./' ,_r^,§;r]

L{ 
'/',,,

,,f

CHR. C. GREIIIE AIT . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO

_»
t'ri'



ROTOR

POS
NR. GRP. - VARENB.

BEMÆRK-
NINGER BENÆVNELSE

3
o
4

3
0
5

3
0
6

3
0
7

3
o
6
B

3
o
7
B

3
1

5

3
1

6

3
1

6
F

3
1

7
F

1

2
3

5600-393471 00
5600-993331 1 0
5600-991 2501 I

Kædehjul, 2Bl40 tdr.
Spændeskive, svær 3/8"
Leje

1

X

1

1

X
1

X
1

X
1

X
1

X
1

X X X X

4
5
6

5600-39602000
5600-3931 01 03
7000-

Hotor
Lap fipåsvejsning

1

X
1

X
1

X
1

X

7

GE 3sKRRB/
7000-Ms 72 (2)

5600-391 1 5000

99127025 Leje
Flanget
Lap

'1

68
1

BB

1

16

1

36
1

116

1

136
1 1 1 1

B

I
10

5600-391 1 41 00
5600-391 1 2000
5600-391 1 1 000

Specialbolt
Plade
Støddærnper

34
34
34

44
44
44

58
5B
58

68
68
6B

58
58
58

6B
68
68

11

12
't3

5600-391 1 3900
5600-391 1 3000
5600-381 58000

Finger, højre
Finger, venstre
Crimperfinger, plast

34
34

44
44

58
5B

68
68 58 6B

16t 21e 216 )_64

14
15
16

5600-99227213
5600-39349000
5600-351 59000

Kædehjul, 17 tdr.
Bøsning
Konsol

'l

1
.1

1

1

1

,l

1

1

'1

'1

1

1

1

1

1

1

1

oCHR.CGRET'IEA/IS. (Il()(D §69(D() §KrEiRrr.9735



eÅNo & r-tvoRauusx RNLÆG - gooe a goze

>(
(

i--'-
,Å-\-

/z' \--- --._-._ ,/.4\\ €.
\'?L' ''

2
"-\@2/\ t^u-ii 

''

l.t''*'Q-

-6r.o - - 
{19-a

fficHR. C. GREIiIE A§ . 69()() SKIERTI . 97 35 (nOO



eÅNo & HvDRAULISK ANUEG - 3068 & 3o7B

GHP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

5600-39841200
5600-39391 000
5600-39843000

Bånd kpl.
Medbringer kpl.

99100239 B

99100214 A
7000-479207
5600-39817000
5600-39819000
5600-39s13000
5600-3981 4000
5600-39825200
5600-39826200
5600-993331 0s
5600-3981 8000
5600-3981 8000
7000-6204-2RS
7000-6004-2RS

A
99100314 B
99'10021 4 A

5600-398221 00
5600-39822000
5600-39790000
5600-3981 6000
5600-39523000
5600-3981 5200

A: Til maskninr. 305.085
B: Fra maskinnr. 305.085

De med * mærkede numre er ikke afbilledet,

cHR. C. GREitrE AI5 . 69()() SKIERN . 97 35 (nOO



CRIMPERPLADE

3

-)'- \.- ,
A/

3.--.-.-. "

3

\
\,

I\

t"l;t ,A-\ffi*-,\<l 
__,.\3

i"\
3.-

PRESENNING

,.[,

l\t'

(, N1

t%

.1

7\
2

cHR C. GREitrE A[t . 69()() SKIERTT . 97 35 (nOO

,l
, l.)

zt-L
i,t,

I

I



CRIMPERPLADE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

3
0
4

3
0
5

3
0
6

3
0
7

3
0
6
B

3
0
7
B

3
1

5

3
1

6

3
1

6
F

3
1

7
F

'1

1

2

s600-396s41 00
5600-39856300
5600-993331 1 0

Crimperplade
Crimperplade
Spændeskive, svær 3/8" X X X

1

X X

.t

X X X X
3 5600-45432000 Specialbolt X X X X X X X X X X

PRESENNING

1

1

2

5600-601 s3000
s600-60s64000
5600-393301 00

Nylonsnor,L=3800mm
Nylonsnor,L=5000mm
Presenninq

1 1

1

1

1

1

1

2
2
2

5600-39558000
5600-39666000
5600-396661 00

Presenning
Presenning
Presenninq

1

1

1

3 5600-993331 1 0 Spændeskive, svær 3/8" X X X X X X

CHR.C.GREIIE AfiT.69()() §KIERIT .97 35(NOO



GEAR & TRANSMISSION

s\7'l
\ \_

)>4. 1t - \;'
,' ),. .cv4

c|.<\-ov \

t\'Q,R 
\,, 18

.^r(NI ',u

ht \,o 15

t5

-e

r.' ,'' \')

\(u'@7tt
\-r ( ,;'t (,'!i

4

rf} [t'\1 !t )a--.§r\ * | ,,-.,.r.,fJ

,yu^ /-r_\Eq-i^\,',.
d (*/ 10

GEAR & TRANSMISSION - 316F & 317F

o*.s
Æ-

2

-ffi
.-*u"

CHR. C. GREiIIE AÅt . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



GEAR & TRANSMISSION

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

3
o
4

3
o
5

3
0
6

3
0
7

3
0
6
B

3
0
7
B

3
I
5

3
1

6

3
1

6
F

3
1

7
F

1

2
3

7900-0355s10
5600-44102000
5600-s0204000

994240't3 Pakdåse
Dæksel
Pakninq

1

1

1

1

1

1

4
5
5

5600-99458204
7000-6207
7000-30208

991 00325
991 06025

Afstandsring
Leje
Leie

3
2

3
2

1 1

6
7
I

5600-9935402s
5600-471 87000
7000-6307 991 00425

Pasfjeder,'l0x8x32mm
Konisk tandhjul, 25 tdr.
Leie

2
1

'1

2
1

1

I
9

10

7000-6208
5600-994s820s
5600-441 04400

991 00330 Leje
AFstandsring
Konisk tandhiul. '13 tdr.

8
1

8
1

3 3

11

11

12

7000-NA 49111C4
7000-32207
s600-471 86000

99'1401 1B

991 051 05
Leje
Leje
Styreskive

1

1

1

1

1
'1

13
14
15

5600-471 36300
5600-56227000
5600-50203000

Atstandsrør
Støtteskive
Pakninq

1

1

1

'l

1

1

1 6
17
18

5600-471 33300
7900-03s4707
5600-471 34500

99424010
Lelenus
Pakdåse
Aksel

1

'l

1

1

1

19 4050-84060 47589000 Beskyttelsesskærm 2 2 3 3

GEAR & TRANSMISSON - 316F & 317F

1

2
3

7000-32208
7000-6208
5600-9925071 1

991 061 1 0
991 00330

Leje
Leje
Tandhiulssæt

1

4
1

1

4
1

4
5

5600-992s071 5
5600-9925071 3

Aksel
Forlængeraksel

1

1

1

'1

CHR. C. GREIIE Af,3 . 69(D() §K'ERII . 9735 (NOO .A

I



GEARKASSE & TRANSM ISSION

( I i"-i'+r'6{,:
I a i'k'; v'ii LrJ

l ";5)y 
.,,.,.s*,

§

e,.W

cHR. C. GREitrE AI5 . 69()() §KrERrr . 9735 (Il()(D ffi

?.-\\
'§',

2

/sll+
«e@Å



GEARKASSE & TRANSMISSION

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

3
o
4

3
o
5

3
0
6

3
0
7

3
o
6
B

3
o
7
B

3
1

5

3
1

6

3
1

6
F

3
1

7
F

1

'l

2

s600-39601 600
5600-39590300
7900-0356810 99424066

Gearkasse kpl.
Gearkasse kpl.
Pakdåse

1

't

1

1

1

1

1

1

3
4
5

7000-KM 08
7000-MB 08
7000-32008x

9932301 6
9932321 6
991 06825

Møtrik
Sikringsskive
Leie

2
2
2

2
2
2

1

1

2

1

1

2
6
7
8

5600-39631 1 00
5600-39649000
5600-39634000

Lejehals
Pakning
lndqanqsaksel

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

'l

I
10
11

s600-993s4025
5600-39571 000
7000-6212 991 00375

Pasfjeder, 10xBx32mm
Tandhjulssæt
Leie

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12
13
14

5600-39629200
7000-6308
5600-99458206

991 00430
Tandhjulssæt
Leje
Afstandsrino

1

1

1

1

'1

1

2

1

1

2
15
16

5600-396s0000
5600-993331 1 5

Pakning
Spændskive, svær 7116"

1

x
1

X

1

X

'l

X

CHR. C. GREiNE AA . 69()() §K'ERII . 9735 (N(xD ffi
§-



GEARKASSE & TRANSM ISSION

,^ -§o§$,
æ"

§
I

r,l' ,,W
I

I

&

\$

_-@t'61

,.@
-r-\M

t1,i
.-@

ffiri
(..!.,I

s-qb
6o_@
@

0,22 mm

r

qP\ 
'

4 
--- i"

CHR. C. GRET'IE A[t . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO



GEARKASSE & TRANSMISSTON

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNlNGER BENÆVNELSE

3
0
4

3
0
5

3
o
6

3
0
7

3
0
6
B

3
o
7
B

3
1

5

3

1

6

3
1

6
F

3
1

7
F

1

2
3

7000-32207
5600-396s1000
5600-39633400

991 061 05

Før 1 986

Leje
Pakning
Leiehals

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

'1

'1

3
4
5

5600-39633500
7000-32007x
5600-56227000

Efter 1 986
991 06824

Lejehals
Leje
Støtteskive

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

2
6

7

7900-
035681 0CBV
7900-0405507

99424067
99424006

Pakdåse
Pakdåse

1

1

1

1

1

1

1

1

I
9
*

7000-6208
5600-39572000
5600-392601 00

991 00330 Leje
Tandhjulssæt
Renoveringssæt

2
1

1

2
1

1

2
1

2
1

* 5600-3926
spidshjul, kro
på ældre mas

0100, renoveringssæt, består af kpl. lejehals med
nhjul, afstandsrør samt rørsæt og kan monteres
;kiner.

De med * miBrkede numre er ikke afbilledet.

cHR. C. GRE:trE A[3 . 69()0 §KIERrr . 9735 (nfi) q}\



SVINGTRÆK - 306. 307. 3068 & 3O7B

.:\

'§dl-o.lvlÅ.,6>V YV'<
Wxdf--.' r

nw
'.Ør..,.V.o 

,,*Y,æ 2
,rr» _d_@_ 

_Q)r.

t\
8, i I-€,;

I

d_
6'
@(-

| -'t2
@-

| -11

@--
@.- 'r'

@-'o
6-'
P..-,
I

-l

Å
tut

u
H
H
l'o

--j

sdrJ
',4--.-@

. -'@

,)ffi
,r\6
\D

136
\d»

t
I

I\-
"\..

@ \-..
'rt -&

,ry
3

.løxl
L(7\CHR.C.GREIIE A[t. 69()() §K'ERIT .97 35(NOO



SVINGTR ÆK _ 306, 307, 3068 & 3O7B

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

*

1

2

5600-992s0978
s600-99250987
s600-99250946

Tandhjulssæt
Tætningsring
Shim, 35,3 x 48,0 mm

2
2
4

3
4
5

7000-6207
5600-99250967
5600-99250966

991 00325 Leje
Aksel, 1 3/8"
Afstandsbøsninq

2
2
2

6
7
I

7000-30207
5600-99250961
5600-99250988

991 06020 Leje
Pakning
Tætninosrino

2
2
2

9
10
11

7000-3021 1

s600-99250963
5600-992s0932

991 06040 Leje
Møtrik, M55-2
Shim, 45,3 x 65,3

2
2
2

12
13

7000-32209
s600-9925091 1

991 061 1 5 Leje
Dæksel

2
2

CHR.CGREiNE A/It. 69()() §KIERrr .97 35(nOO .^



*t(

6
\ -/. ''

/'-
6 .-."': r-' ./

,,»i ,/
,E, I

,t " t:rh'
2 -..,"' '{ \

2

PtcK-uP-1015&1030

5
(;:s -/

(

\

qp\

§-

'-.-,.-_.r,(

CHR. C. GRETIE A/!5 . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO

SNITTESEKTION - 101 5 & 1 O3O

,::2
-)

«-

\..)'.1:. -. '

t-."t
-. ;k r-

::il'? 't't'



SNITTESEKTION - 1 01 5 & 1 O3O

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

5600-631 17300
5600-993331 1 0
5600-486s1 000

Kniv
Spændeskive, svær
Afstandsskive

74
X
12

4
5
6

5600-63495000
5600-63492000
5600-993331 1 5

Afstryger kpl.
Afstrygerspids
Spændeskive, svær

76
76
X

7
I
9

5600-45432000
5600-631 03300
5600-63122300

631 03200
63122200

Specialbolt
Knivbro, midterste
Knivbro, venstre

X
4
1

10 5600-6s1 23300 631 23200 Knivbro, højre 1

PICK-UP-1015&1030

1

2
3

5600-s9427000
5600-631 s3000
5600-993331 1 5

Flederbeslag
Pick- up fjeder
Spændeskive, svær

55
55

X

4 7000-
GE 35KRRB/
7000-MS 72 (2)

99127025 Leje
Flanqet

1

5 5600-993331 1 0 Spændeskive, svær X

CHR. C. GREI'IE AIT . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



SNITTESEKTION

Å-_ .i.
t.(, . "tt .-'l' \',.r'1 ,' ')

li'ir,/' /-l tt li

-:' ,'\
'ili:'1" lr 

'\t

?. "l:, ,. ,/

^-'6")'u' ;-,b'''''': .,.,.-D I

/ .-, Æ)] ,i,

.:,:-. - .(\Æ-, 'l' 

- 
q

".1:-- ,.,^' I'-..:''.-:':- 
il

' L''

^ ^)''- r.i.§-
.-;.-'' \s

\\
,r,
{)

I.j
\

\ffi

\\

\
\
\

\.

--: ,ii

CHR. C. GRETIE A[t . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



SNI]TESEKTION

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

1

0
1

5

1

0
3
0

.1

2
3

5600-63s201 00
5600-993331 1 0
7000-6205-2RS 991 0031 I

Kæde kpl., ekstra svær
Spændeskive, svær 3/8"
Leie X

1

X
o

4
5
6

5600-993331 1 5
8000-1 91 1 B-1 1

5600-993331 00
9921 0838

Spændeskive, svær 7/1 6"
Rullekæde
Spændeskive, svær 1/4"

X
X

x
2
X

CHR. C. GREIIE AT5 . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO ;A



VOGNKASSE

BUNDKÆDE & GEAR

ÅCHR" C. GREIIE AÅT . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO

i

.J .,
/'u

i;, 
1

7il

6/''

fi;U. ,./ ./,/



VOGNKASSE

POS.
NR. GBP. _ VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

1

0
1

5

1

0
3
0

1

2
3

5600-993331 1 0
5600-41 525000
s600-3341 2000

Spændeskive, svær 3/8"
Fjeder
Fjederstrammer

X
1

2

BUNDKÆDE & GEAR

1

2
3

5600-63s29000
5600-993331 1 5
5600-99354054

99452070 Kpl. samleled
Spændeskive, svær 7/'1 6"
Pasfeder, 14 x 9 x 50 mm

4
X
4

CHR c. GREiIIE AÅ' . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO ,fl



HJULMONTERING

KONTRAKLAPPER

-t

CHR. c. GREI'IE A[t . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO ffi



HJULMONTERING

POS
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

S
K
T
1

5
0
0

S
K
T
1

5
0
0
B

S
K
T
2
1

o
0

S
K
T
2
1

0
0
B

1

2
2

5600-993331 1 5
0s02-1 6
5600-99333125

99333025
Spændeskive, svær
Fladskive
Spændeskive, svær

X

X

X

X

X

X
X

X

3
3
4

7000-6205
7000-6304
5600-44226000

991 0031 5
991 0041 0

Leje
Leje
FæIq

2
2

2
2

2 2

5
5
6

7000-6205
7000-6206
1441 -1 058

991 0031 5
991 00320
431 73000

Leje
Leje
Slanqe

2

2

2

2
2 2

6
7
7

'1441-1070
1441-0584
1441-0697

99432623
43172000
99432323

Slange
Dæk
Dæk

2 2
2

2

2

2
8
I

s600-44226060
5600-99434080

Fælg
Fælg

kpl.
kpl.

2 2
2 2

KONTRAKI.APPER

1

2
3

5600-40758000
5600-50533000
s600-462071 00

Kontraklap
Splitbolt, L = 1514
Kontraklap

2
1

B

2
1

B

2

12

2

t2

cHR. C. GREnIE A[t . 69()() §KIERTI . 97 35 (nOO



TROMLE. REMSKIVER & REMME

,.?§t
.»

.-L J

-§|
\z ??'/

-/'./'

.F

CHR. C. GRETIE A[t . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO

li
,.//

'..r-n
)(/^'

\



TROMLE, REMSKIVER & REMME

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGEB BENÆVNELSE

S
K
T
1

5
0
0

S
K
T
1

5
0
0
B

S
K
T
2
1

0
0

S
K
T
2
1

0
0
B

1

1

1

8500-c070
8500-c075
8530-HC075

9920301 5
9920301 7
9920301 I

Kilerem
Kilerem
Kilerem

3
3

3
4

1

1

2

8530-HC081
8530-HC075
5600-993331 1 0

99203022
9920301 I

Kilerem
Kilerem
Spændeskive, svær 3/8" X

3

X X

4
X

3
4
5

5600-991 3073E
5600-45393000
5600-993331 1 5

Ståleje
Afstandsring
Spændeskive, svær 7lB"

2
2
X

2
2
X

2
2
X

2
2
X

6
7
7

5600-4622700(J
5600-491 03000
5600-471 52000

Skive
Akselbolt,L=1463mm
Akselbolt,L=1049mm

4
3

4
3

4

6

I 0

6

a a
i rr^t

35(nOO }YCHR C. GREI'IE A[t . 69()() §KIERII . 97



GEARKASSE

-i"@m)'\ -.'"'-u[ø --,'

") /'

<.

'/.(

GEARKASSE

^t-@(.,,
11

CHR. C. GRETIE AT3 . 69()() §K'ERII . 97 35 (NOO

)

,"



E 

-

-

GEARKASSE

POS
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

S
K
T
1

5
0
0

S
K
T
1

5
0
0
B

S
K
T
2
1

0
0

S
K
T
2
1

0
0
B

1

2
3

5600-993331 1 0
4050-84060
7000-MB 07

47589000
99323214

Spændeskive
Beskyttelsestragt
Sikrinqsskive

X
1

1

X
1

1

X
1

1

X

1

4
5
6

7000-KM 07
7900-060801 0
7000-6307

9932301 4
99424035
991 00425

Møtrik
Pakdåse
Leie

,|

1

3

'1

1

3

1

1

1

7
8
I

5600-50203000
7000-NA 49111C4
5600-441 04300

991 401 1 B Pakning
Leje
Konisk tandhiul, '14 tdr.

1

1

1

1

1

1

10
11

12

5600-441 01 200
7900-0354707
5600-s0201 000

99424010
Gearkassehus
Pakdåse
Tandhiul, 23 tdr.

1

1

1

1

1

'l
1

13
14
15

5600-99354025
7000-6207
5600-50204000

991 00325
Pasfeder, 10x8x32mm
Leje
Pakning

1

1

1

2
1

1

2 2

GEARKASSE

1

2
3

5600-993331 1 0
4050-84060
5600-58208000

47589000
Spændeskive, svær 3/8"
Beskyttelsestragt
Kronhiulsaksel

X
1

X
1

1

X
1

1

X

3
4
5

5600-58475000
5600-58474000
5600-s8476000

Kronhjulsaksel
Kronhjul, 15 tdr.
Spidshiul, 15 tdr

1

1

1

6
7
I

7900-035471 0
s600-58254000
5600-994s8205

99424022 Pakdåse
Pakning
Afstandsrinq X

't

1

X

1

1

X
1

x
I

10
11

7000-30307
5600-99354042
7000-KM 08

991 06225

9932301 4

Leje
Feder, 12x 8 x 32 mm
Møtrik 1

2
1

1

2
1

1

2
1

1

12
13
14

7000-MB 07
7000-KM 08
7000-MB 08

99323214
9932301 6
993232't6

Sikringsskive
Møtrik
Sikrinqsskive

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

15
16
17

7900-060801 0
5600-58253000
7000-30208

99424035

991 06025

Pakdåse
Afstandsring
Leie

1

1

1

1

1

1

1

1 8
19
20

5600-99354025
5600-99458206
7000-32308 991 06425

Pasfeder, 10 x 8 x 32 mm
Afstandsring
Leie

,l

X

'2

X
1

2
X
1

2
X

21 5600-58255000 Pakning 1 1 1

GHR.C. GREitrE A/t3 . 69()() SKIERTT . 9735(nOO fl r

1



-:{-DF

::::::::::l,l,ll:ii:#iaa::fi;::::::: i:::::::::::::::::::;:::::::::::::::::::::i::i:::::::::;::::::::::::::::i::r:i:::::::::::::::::::::::::::::::::::
:iir*:irE}rE*:lirt:iiiiii::iliiri:::riiiiiiii::::iiiii::::ii;;i:

KNIVE

'-[

'--u+ i

?

,i ,
, ,j 1§*# ,

r. ,r[=§s*^.,.n'

§§§

3

\.or *os

4.- "')''

(ffi

13

*Nls*--

CHR. C. GRETIE AÅt . 69()() §KTERII . 97 35 OTOO



KNIVE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

S
K
T
1

5
0
0

S
K
T
1

5
0
0
B

S
K
T
2
1

0
0

S
K
T
2
1

0
0
B

1

2
3

5600-49s01 300
56oO-49502200
s600-40881 1 00

Kniv.
Vingebøsning
Leiebøsninq,L=39mm

42
21

21

84
63

60
30
30

120
90

4
5
6

5600-40880000
s600-40882400
s600-40882300

Knivholder
Bolt f/kniv
Kniv

21

21

21

30
30
30

7 5600-40880360 Kniv kpl,

,n'')F. N- -
"f

('o*"
-i>

-Å)

\ /e>rrw øypn"
batn d2z d

ogvb - t

- t3)JE

21 30

CHR" C. GRETIE A[t . 69()() SKIERI'I . 97 35 OTOO



HOVEDRAMME & HJUL

;.-

'-jw
\

,/
./

./
,a/

<-.

\
\

CHR. C. GREIIIE AT5 . 69()() §K'ERII . 97 35 (NOO



HOVEDRAMME & HJUL

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKN!NGER BENÆVNELSE

4
0
6

5
0
1

5
0
2

D
c
1

5
0
0

1

2
3

5600-462071 00
5600-407s8000
s600-993331 1 0

991 06020
991 0031 5

Kontraklap
Kontraklap
Spændeskive, svær

8
3
X

11

1

X

1 0

X
4
4
5

7000-30207
7000-6205
5600-99437690

Leje
Leje
Navmøtrik

2

10

1

5

'1

5
1

6
7
8

5600-s846s000
5600-99301 228
7000-30209 991 06030

Navhus
Navbolt
Leie

2
10
2

1

5
1

1

5
1

8
9
9

7000-6207
5600-99437265
7000-2207

991 00325

99422119

Leje
Tætningsplade
Lameltætninq

2 1 1

2

2
10
11

12

5600-4s2s1 000
7000-6207
7000-62052

991 00325
99'1003't 6

Udv. tætning
Leje
Leie

'l

1

1

'1

1

1

1

12
13
13

7000-6205-2RS
1 441 -6708
1 441 -691 0

991 0031 B

41 1 39000
601 051 00

Leje
Slange
Slange 2

1

2

.t

2 2

1 4
14

1 441 -5606
1 441 -s91 0

40952000
601 05000

DæK
Dæk 2

2 2 z

cHR.C.GREitrE A/15. 69()0 SKrERrr . 97 35(nOO



AFGANGSRøR & SLIBESTEN

\

r@oN'-z t
fl,.- /-frx.?

1._\
\

n\
)\

I

@

I i\rir,\2

&
0--3

i

A;
CIt-
i-:l

I
.v'

ffi

i r r,':,

i:ti-+-^,/ r\ ,1.
l^r

CHR.C.GREIIE AÅT . 69()() SK'ERIT .97 35(NOO



AFGANGSRØR & SLIBESTEN

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

4
0
6

5
0
1

5
0
2

D
c
1

5
0
0

1

2
3

7000-RB 09
5600-993331 1 s
5600-s8236000

99458064 Stålkugle
Spændeskive, svær
Slibesten

1

X
1

'1

X
1

1

X
1

4
5
6

s600-993331 1 0
s600-341 47000
5600-4s432000

Spændeskive, svær 3/8"
Afgangsrør
Specialbolt

X
1

X

X
1

X

X
1

X

x
1

X

7
8
I

5600-421 66000
5600-34146000
5600-4621 6060

Fjeder
Klap
Lukkehåndtao. kol.

1

1

1

1

3

1

1

3

1

1

10 5600-3451 0000 Slidplade, kpl. 1 1 1 'l

\fficHR. C. GREiNE A[t . 69()() SKIERTI . 97 35 (nOO



SVøB & BUESERBLAD - DCl5OO

tl

r'
)

!
§

§
U

0
aq

e\

ae,

oto

&
oo'

,r/

qflcHR.C.GREitrE A[t.69()() §KrERrr . 97 35(nOO



SVØB & BUESERBI.AD. DCl5OO

POS
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

s600-993331 10
5600-993331 1 5
5600-45452000

Spændeskive, svær
Spændeskive, svær
Svøb

X
X
1

4
5
6

5600-99333125
5600-99354054
7000-51 1 12 991 1 0050

Spændeskive, svær
Pasfjeder
Leie

X
1

1

7
8
I

7000-MB 12
7000-KM 12
5001 -1 345

99323224
99323024
45395000

Sikringsskive
Møtrik
Stålplovbolt, 112" x 45

1

1

X
10
11

12

5600-45383000
5100-9007001 1

5600-45381000
45431 000

Kniv
Stålplovbolt, M12 x 35
Blæserblad

3
X
3

cHR" C. GREitrE A[t . 690() §KIERrr . 97 35 (nOO



W
r\._

/' f'- ..%)- '\/7 ^''o'\

FINSNITTERKNIV & MODSKÆR - 501 & 502

,--{f
s--,1' slr-v Ål)'f-- t

\!/t:1
I'

^./
. s,a.^\

./ '5

\.-'-_ Id
. 

*å.- $u/L (r,
,å.
IHJ-r

'@a ll ,-U-Å/
l5r ..

CHR.CGREiIIE AÅt. 69()() §KIERII .97 35(NOO

S$;o-"'o,..,^/
, \å/d' ,\,

," \)Q-,
\5r )d-

qfl



FINSNITTERKNIV & MODSKÆR - 501 & 502

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

4
0
6

5
0
1

5
0
2

D
c
'l

5
0
0

1

2
3

5600-993331 1 5
5600-341 59000
5600-351 94000

Spændeskive, svær
Specialbolt
Mellemlæq

X
X
3€

X
X
36

4
5
6

5600-341 391 00
5600-993331 1 0
5600-341 52000

Kniv
Spændeskive, svær
Strammebolt

36
X
4

36
X
4

7
8
I

5600-341 20000
51 00-9007001 1

s600-341 21 000
45431 000

Modskær
Stålplovbolt, M12 x 35
Bro

2
X
1

2
X
1

10
11

5600-58280000
7000-479211 991 37320

Leje, kpl.
Lele

1

1

1

1

REDa CHR C. GREIIE A/It . 690() §KTERII . 97 35 (NOO



#
FINSNITTERKNIV & MODSKÆR - 406

lt:
Å

l.
tll./ ,1,"A

"4
3

4

ffiREDa CHR. C. GREIIIE A/!5 . 69()() SK'ERIT . 97 35 (NOO



FINSNITTERKNIV & MODSKÆR - 406

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKTNE

1

2
3

5600-58165200
5600-59266000
s600-993331 1 5

Modskær
Justerbolt
Spændeskive, svær

1

2
X

4
5
6

5600-46227000
s600-341 59000
5600-3s1 94000

Skive
Specialbolt
Underlaq f/kniv

6
X

32
7
8
9

5600-3541 0000
5600-58860000
5600-58280000

Kniv
Lejekonsol
Leie, kol.

32
2
2

10
11

7000-479211
5600-58204000

991 37320
581 021 00

Leie
Bundplade

2
1

cHR. C. GREiIIE A[t . 69()() SKIERTI . 97 35 (nOO 4.



:::::::::::::::::: i i i I i::::::::::::::::::: i i I l:::::::::::.....

litisffiSiiii!:ii!i;::::iiiliiii!!iiiiii:::::iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii:iiiil;:iiiiiiiiiii*::;::iiiiiiiiiiiiiiii:iii;:iiif

GEARKASSE - 406. 540 OMDR./MIN.

B
*
å

I .6&-q.
q.

GEARKASSE - 406. lOOO OMDR./MIN.

or'-*.jN
. i ib,@er

Å.ddNffi 
Y

fl

*to\

'l'>)M
@*

5

cHR C. GREitrE A[t . 69()0 sKIERrr . 9735 (nOO



:::::::::::::ii::::::::r:::::::::::::r:::::::: r::::::::::::i::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::F::::-ll}*::::::
:::::::::::::ii::::::::i:i:::::::::i::::::::: I i::::::::::::::::::::::::::iii:;::i:ii::::::::::::::::::::lfE:::tl'*IiiIu§::ii::.
:::::::::::::::::::::::::::::::::::::i::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::ga:ggg:::::::

GEARKASSE - 406, 540 OMDR./MIN.

POS
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

5600-5821 01 00
7000-31 309
s600-994s8207

991 06320
Tandhjul, 12tdr.
Leje
Afstandsrinq

1

1

X
4
5
o

5600-993s4025
5600-5825s000
7000-30208 991 06025

Pasfeder
Pakning
Leie

1

1

1

7
8
I

5600-582s3000
7900-060801 0
7000-MB 08

99424035
9932321 6

Afstandsring
Pakdåse
Sikrinqsskive

1

1

1

10
11

12

7000-KM 08
7900-03s471 0
5600-99458205

9932301 6
99424022

Møtrik
Pakdåse
Afstandsring

1

1

x
13
14
15

7000-30307
5600-s82091 00
5600-99354042

991 06225 Leje
Kronhjul, 23 tdr.
Feder

2
1

2
16 5600-58254000 Pakning 1

GEARKASSE - 406, lOOO OMDR./MIN.

1

2
3

5600-584761 00
7000-31 309
5600-99458207

58476000
991 06320

Tandhjul
Leje
Afstandsrinq

1

1

x
4
5
6

5600-45399000
5600-9935402s
s600-s8255000

Afstandsring
Pasfeder
Paknino

1

1

'l

7
8
I

7000-30208
5600-58253000
7900-060801 0

991 06025

99424035

Leje
Afstandsring
Pakdåse

1

1

1

10
11

12

7000-MB 08
7000-KM 08
7900-03s471 0

9932321 6
9932301 6
99424022

Sikringsskive
Møtrik
Pakdåse

1

1

1

13
14
15

5600-994s820s
7000-30307
5600-58474000

991 06225
Afstandsring
Leje
Kronhiul, 15 tdr.

x
1

1

16
17
18

s600-5891 8000
5600-99354042
5600-s82s4000

Afstandsring
Feder
Pakning

1

2
1

CHR. c. GREI'IE AT5 . 69()() §KIERII . 9735 (NOO fl



KNIVCYLINDER

,\
§o.'"

(-o»

)--

,z*\

tl

§S -'-{r*"{u

,.,t )',a,

(fl

SNEGL

/

4
\'

CHR. C. GRETIIE AT5 . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO

u)
/

7

I

.3



KNIVCYLINDER

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

4
0
6

5
0
1

5
0
2

D
c
1

5
o
0

1

1

2

5600-341 1 0000
5600-4530s000
8s30-HC07s 992030't8

Knivbolt
Knivbolt
Kilerem

3
3

3
3

3
3
4

5600-4s371 000
5600-45393000
5600-431 021 00

Skive
Afstandsring
Beskyttelsesskive

13

1 1

5
3
'l

5
6
7

5600-45393000
5600-993331 1 0
s600-4s3041 00

Afstandsring
Spændeskive, svær
Kniv

1

X

1

X
3
X

33
8
9

10

5600-3341 2000
5600-48355000
7000-6205-2RS 99't00319

Fjederstrammer
Fjeder
Leie

1

1

2

1

1

2
11 5600-993331 1 5 Spændeskive, svær X x X

SNEGL

1

2
3

5600-993331 1 0
5600-45432000
5600-993331 15

Spændeskive, svær
Specialbolt
Spændeskive, svær

x
X
X

X
X
X

X
X
X

4
4
5

7000-FY 40
7000-479207
7000-6307-2RS

991 2501 8
991373.t4
99'100429

Ståleje
Leje
Leie

2

2
2

6
7
B

5600-s6227000
5600-45294000
5600-45288000

Skive
Stålbøsning
Medbrinoeroaffel

1

1

1

1

2
1

'l

I
10

5600-471 86000
8000-1 61 0 341 90000

L = 1846 mm

Støtteskive
Rullekæde

1

1

1

1

2

10

11

8000-1 61 0

5600-4s31 01 00

45296200
L = 1787 mm

Rullekæde

Afstandsstvkke 1 1

1

1

12 5600-40684000 Klods 1 1 1

cHR. C. GREitrE A[t . 69()0 SKIERTT - 9735 (nOO o/\



MOTOR FOR EL-SWRING

EL.STYRINGSBOKS

I
3

§...G:
\D

\

,/-' *6Q. I

I

6;å

CHR. c. GRETIE A/It . 69()() §K'ERIT . 97 35 (NOO

V
ll@

\
Ga

.u
r*t . //-; ,,,
V

ffi



MOTOR FOR EL-SWRING

POS
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

4
0
6

5
0
1

5
0
2

D
c
1

5
0
0

1

1

2

5600-47652000
5600-47472000
5600-99472303

Linak-motor
Prestolite-motor
Motor, løs

1

1

1

3
4
5

5600-99472304
5600-99472258
5600-47470100 47469000

Spindel
Tandhjul
Linak-motor kpl. f/klap

1

1

1

1

1

EL-SWRINGSBOKS

1

2
3

5600-45575500
5600-99473392
s600-99473358

Styreboks, kpl.
Vippeomskifter
Mikrobryder ,1

1

2

CHR.C.GREITIE Af,3.69()() §K'ERIT .97 35(NOO rffi



Å)

PlcK-uP - 406

PlcK-uP - 406

ffi't,\K

it' E

Y
I

./

Æ"ooff

^.o0'

-d^o""././,/
./' ././ r/-\ 

,/\ {--',/'
,/--.. -\ i'it\\.r".. >l ..',,._....ii| .ri' , ? -._ _\ i./,a\ -i<i

14' ".1-i
.'?]r-qflcHR.C.GREitrE A[t . 69()() SKrERrr . 97 35(nOO



I:;iii::iiiii::::::iii:::::iiiii:iii:::::ii:i::::::iiii:i::::ii::::ii:t::::::i:i:!:::::iii:::::i:iiii!:

PtcK-uP - 406

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

s600-993331 10
5600-59403000
5600-s9421 000

Spændeskive, svær
Skærm
Bøsninq

X
25
50

4
5
6

5600-591 86000
5600-594051 00
5600-993331 1 s

Bøsning
Kamskive
Spændeskive, svær

1

1

X
7
8

5600-59430000
5600-993331 25

Slæbesko
Spændeskive, svær

2
X

PtcK-uP - 406

1

2
3

5600-991 58035
5600-48651 000
7000-

Bøsning
Afstandsskive

2
4

4
5

6206-2RS/C3
5600-59422000
5600-59427000

991 00324 Leje
Bøsning
Fiederbeslaq

1

8
48

6
7
8

5600-59406000
5600-993331 1 0
5600-5941 8000

Pick-up-fjeder
Spændeskive, svær
Pick-up-rør

48
X
4

I
10
11

5600-5942s000
5600-s9424000
5600-4851 6000

Friløbskobling
Pal
Fieder

1

1

1

12
13
14

s600-59420000
7000-393480
8500-c098

991 07003
99203029

Afstandsring
Leje
Kilerem

4
4
1

'15 5600-993331 25 Spændeskive x

CHR. C. GREIIE A/!5 . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



SKIVER

Tr4QUp 2 0 4

MAop 205

I

t
2

+

('tb
I

(i)
)'
(2)
.Y
(?)(2

Å
(2i

CHR C. GRETIE A/I5 . 690() SK'ERII . 97 35 (NOO



SKIVER

POS
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

2
0
4

2
0
5

2
0
6

1

2
3

5600-561 1 0300
s600-s6403000
5600-99451 61 4

Kniv
Knivbolt
Tallerkenfjeder

B

8
4

0
0
5

12
12
6

4
5
A

5600-56320400
5600-56471 1 00
5600-993331 1 0

Modskær
Ledeplade
Spændeskive, svær

2
1

X

3
2
X

3
2
X

7
I
I

s600-56140100
5600-561 04400
s600-561 30400

Skive
Skive
Beskyttelsesplade

1

3
4

2
3
3

2
4
4

cHR. C. GREim A/It . 69()() SKIERTT . 9735 (nOO ii69()()



SLÆBESKO & SKIVER - TSC21 OO

I

!.'n/L'

-:."
L',--)I

Ilro
-l 

-r4,-to

14

4
lt
.D
d,
I

§L-r,,
i,---rq
+

CHR C. GRETIE A[t . 69()() §KTERIT . 9735 (NOO (fl

'€''t"ii:'7:'7



SLÆBESKO & SKIVER - TSC21OO

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

5600-99451614
5600-s61 04400
5600-56455000

Tallerkenfjeder
Skive
Skive

5
4
1

4
5
6

s600-561 1 0300
5600-56403000
5600-58368000

Kniv
Knivbolt
Specialbolt

10
10

X
7
8
9

5600-583561 00
5600-33496000
5600-46227000

Slæbesko
Modskær
Skive

1

4
2

10
11

12

5600-33493000
5600-33492000
5600-583571 00

Bøsning
Slæbesko
Slæbesko

4
4
1

'13

14
5600-993331 1 5
5600-993331 1 0

Spændeskive, svær 7/1 6"
Spændeskive, svær 3/8"

X
X

CHR. C. GREIIE AI5 . 69()0 §KIERII . 97 35 (nOO :A



KNIVBJÆLKE

- --$-ro

å
A--| --20

N;g

28
1,,.

-tn* _ ,
[.k]Å.1å

26
.^t_./

(((D.)}
\ltfrltl'

I

2'

fi»,

23

-t.1if-lr]\\irri$
I

ffi,;

CHR" c. GRE|IIIE A[t . 69()() §KTERII . 97 35 (NOO

.-- 16

-.-17

,å,,A

lz n:

§A



KNIVBJÆLKE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGEB BENÆVNELSE

2
0
4

2
0
5

2
0
6

T
S
c
2
1

0
0

1

2
3

5600-99462700
7000-2208
5600-9946261 I

991 03230
Kuhn-knivbjælke, 5-skivet
Leje
Drivhiul, 45 tdr.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

'1

4
5
6

5600-99462636
5600-99462644
5600-99462643

Skrue, M20 x 1,5 x 30
Låsering
Specialleie

I
16
8

11

22
11

2
24

2

11

22
11

7
8
I

5600-99462624
5600-9946261 5
5600-99462632

Nylonbøsning
Afstandsskive
Beskyttelseskappe

U

8
4

I1
1

'1

5

t2
12

6

'11

11

5
10
10

5600-99462641
7000-
6206-2RS/C3 991 00324

Leje

Leje

4 5 6

5
11

12
13

5600-9942401 1

s600-99462606
5600-994201 22

Pakdåse
Afstandsring
O-rinq

4
4
4

5
5
5

6
6
6

7
5
5

1 4
15
16

5600-994201 06
5600-99462639
5600-994201 96

O-ring
Låseskrue, M10 x 16
O-rinq

lCi
16
4

IU
20

5

1q

24

6

20
20
5

17
18
18

5600-99462642
7000-630622
5600-9946271 I

Leje
Leje
Kobberskive

4

2

5

3

6

3
5
2

1 o

20
21

5600-99462633
s600-994581 09
5600-9946271 5

Magnetprop, M16
Rørprop, M16 x 1,5
O-rinq

1

1

1

2
1

1

2
1

1

't

22
23
24

5600-99462762
5600-9946261 1

5600-9946261 2

O-ring
Mellemhjul, 33 tdr.
Mellemhjul, 33 tdr.

1

1

2
3

1

1

1

2
3

25
26
27

56U0-994626I J
5600-9946261 4
5600-99462706

MellemhjUl, 45 tdr.
Mellemhjul, 45 tdr.
Drivhlul, 34 tdr.

3
3
2

3
3
3

5
5
3

3
3
3

28 5600-99462707 Drivhjul, 34 tdr. 2 2 3 2

REDa cHR C. GREitrE AI5 . 69()() §KrERrr . 9735 (nOO il



VALSER - TSC21 OO

',{er

\

\

\

,^-O
,w<"
_d

-Rl

2

-*§s'

, 
n''

,, #^'\
\ ltP

s§$§\'
4 "ø\
ll

I

CHR C. GREiIIE ATS . 69()(D §KTERIT . 97 35 (NOO

&'
,'1

I

)

#^
Fq

,u

qf,



VALSER - TSC21 OO

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKN!NGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

7000-479207
7000-479208
5600-333s3000

991 3731 4
991 3731 6

Leje
Leje
Selvskærende skrue

4
1

200
4
5
6

5600-33247000
s600-3321 0000
5600-3321 1000

Låseblik
Spændestykke
Bøsning f/valse

200
50

200
7
8
9

5600-33209000
5600-993331 25
7000-6204-2RS 991 0031 4

Gummiliste t/valse
Spændeskive, svær 5/8"
Leie

50
X
5

'10 5600-993331 00 Spændeskive, svær 1/4"

CHR.C.GRETIIE A/15.6900 §K'ERIT .97 35(NOO ;A

X



t'"V
"-P,i'\-r\ I

2

GRÆSSTOK

PICK-UP - TSC21OO

,1>n'\

,,

l,/
u-..-/Y

^t^c§
CHR. C. GRETIIE Afit . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



ffiHililiHiiiiiii::iiiiiii::i:i:iii:::::iiiiiiilii:iiiiiiiiii:iiiiii:ii:ii::::iiiit;::ii:ii:iiiii:::ii:iiiii:ii

GRÆSSTOK

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

2
0
4

2
0
5

2
0
6

T
S
c
2
1

0
0

1

2
3

s600-45432000
5600-993331 1 0
5600-99333105

Specialbolt
Spændeskive, svær
Spændeskive, svær

X
X
X

X
X
x

X

X

X
4 5600-561 88000 Græsstok 1 1 1

PICK-UP - TSC21 OO

1

2
3

5600-33280000
5600-33281 1 00
5600-993331 1 0

Lejebøsningshalvpart
Pick-up-fjeder
Spændeskive, svær

16

88

X
4
5
6

5600-9933312s
5600-99333105
8500-8045 99207't07

Spændeskive, svær
Spændeskive, svær
Kilerem

X

X
1

7
8
9

7000-6205-2RS
7000-6204-2RS
8500-8091

991 0031 I
991 0031 4
99202035

Leje
Leje
Kilerem

3
5
1

CHR.C.GREiIIEAII.69OO §K'ERIT .97 35(NOO ;A



tj-,.-l-.-t /, ,,1

Kvaa\
6\ 'v'il

l1
[,å

f,6r
3[,
C.,,l

H1)-/(4)t/

'%
\"

-1:\
cHR C. cREttrE AÅt . 69()(, SKIERTT . 9735 (nOO qfl

EKSAKTSNITTER 108 - HJUL



EKSAKTSNITTER 108 - HJUL

REDa

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

'1

2
s600-993331 1 s
7000-L 681 1 1/
L 68149

991 06535
Spændeskive, svær 7/1 6"

Leie

X

2
3
4

7900-0557510
7000-LM 1029101
LM 102949

99424058
991 06540

Pakdåse

Leje

2

2

UDSTYRSOPHÆNG

1

2
3

5600-29666000
4050-84060
5600-45432000

47589000
Pakningssæt
Beskyttelsesskærm
Bræddebolt, M10 x 19, speciel

1

1

X
4
5

5600-45356200
5600-29392000

TræKstyl(1(e
Pakningssæt

1

1

CHR. C. GREIIE A[t . 69()() SK'ERII . 97 35 (NOO



,J,

Ii,

{så

'a'G- ij

S*, o,uo#_^
--2*'@,rn',-
«

KNIVE

r \\t[r.
§ \'rl' v -Å'll. \-b '-,o'.

CHR. C. GREI'IE AEt . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO

EKSAKTSNITTER 108 - TRANSMISSION

7

,å'7



EKSAKTSNITTER 108 - TRANSMISSION

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
s600-99203330
7000-620s 991 0031 5

Powerbelt SHC
Leje

1

2

KNIVE

1

2
3

5600-29998000
5600-37170000
5600-371 71 000

Sæt a 12 knive inkl. bolte
Mellemlæg, 0,5 mm
Mellemlæg, 1,0 mm

1

36
36

4
5
6

5600-371 72000
5600-371 73000
5600-29999000

Mellemlæg, 1,5 mm
Mellemlæg,2,0 mm
Sæt a 6 kastevinqer inkl. bolte

36
36

1

6
7
8

5600-28649000
5600-29578000
5600-28620000

Kastevinge
Afstryger, kpl.
Modskærssæt inkl, bolte m. m.

6
1

1

v
10
11

5600-29608000
5600-29358000
5600-28s20000

Knivfang
Sliddele
Svøb

I
1

'1

12 5600-28s21 000 1

CHR. c. GRETIE A/It . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO



EKSAKTSNITTER 108 - VALSER

G}\
''?''rio§-'^ '' 

\S
.. (,.1') ffr(åfr"

o-.-'t ' .'r,'i'oG'"§lffi'5;" --o(
^ ><§] ,..'å :_,,,6fx-

..-#6):'
t,so*Uiru

,oC*

i'-
l---

,'Å,
',rj,,

Y ,--'
@=o
@
@-o
a

,rtr,\k-/

@
rgJ, 

*
I

ffi
-.-.......-s

r#3
CHR C. GREiIIE Af,5 . 69()() §KIEiRII . 9735 (NOO If,

w"*

\



EKSAKTSNITTER 108 - VALSER

POS
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

7000-6207-2RS
7000-6007-2RS
s600-291 1 7000

991 00329
991 00229

Leje
Leje
Tandhjul, 16 tdr.

1

1

'l

VINKELGEAR

1

2
3

7000-621 5-2RS
7000-6207
5600-99354026

991 00369
991 00325

Leje
Leje
Kile, 10xBx35mm

1
.t

1

4
5

7000-6210
80001 91 1 D-1 1

991 00340
9921 01 41

Leje
Kædeled

2
1

CHR. C. GRE|IIE A/It . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO



EKSAKTSNITTER 108 - SLIBEUDSTYR

t_
r)f..p'

.,,'

ffi s,-'l .'u
b[k,' ]'/

b"'' \§\- 
J( qq--

.'l \\\
"''' 

\\\
\^ '( DP

iifa-,. ,,å ^I'(&-' 'a_
Ill'

fÅ '/aI &'-5''"t- -*,

-'rz\- I

-.,..' 't',,,,t. ,,- ," -.Xi

p

ll

) .l

Åt.,g'

I -)l
^.h,'t ..

__o'
lr*)

n,-

AFGANGSRØR

J, -1

-
J/\:
I i./Nhz\REDa CHR. C. GRETIIE A/!5 . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO

[1
U-,

e



EKSAKTSNITTER 108 - SLIBEUDSTYR

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

5600-99472303
6050-84248000
5600-297361 00

Løs motor
Trykfjeder
Slibesten

1

2
1

4 7000-6005-2RS 991 0021 9 Leje 5

AFGANGSRøR

1

2
3

5600-299771 00
5600-28488000
5001 -1 030 45429000

Slidplade
Slidplade
Stålplovbolt, 3/8" x 30 mm

,1

1

2

4
5

5600-99472320
5600-99472322

Linak spindelmotor
Stempelstangdel

.I

1

.9735(}tCHR.C.GREMIITI . oo690() SK'ERI'I 97



aaatttttta

,/ -"".'7,r./"""'-'.""
o'-

aaaa
l t.
a

a
-':-lz-/

^ <'-'
(n.\ 2

_4', ) r
,. ')' l-n I l

I {rl/ 
j

I'

tla.r.'

-/
bl r-.-.*{te.-

*an,
,"%,_

/qy
m-.

E

cHR"C.

ir
lt
.1.

I
I

,.t
,l

Å,.r I
\4,

\ J}i,,\Å'
.tr

li
ll

GRETIE AT5 . 69(D() §KTERII . 9735 (NOO ffi

l--L._-..-
\.^ h*" øa 

A.



EKSAKTSNIfiER 108 - HYDRAULIK & EL

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKlNE

1

2
3

5600-99408065
s600-99407822
5600-99407842

Pakningssæt
Pakningssæt
Filter

1

1

1

4 5600-99473392 Vippeomskifter 1

CHR. C. GRET'IE A/!3 . 69()(D SKIERI'I . 97 35 OI oow69()()



EKSAKTSNITTER 108 - SNEGL

TRANSMISSION

,t

... 
',... 

l

,»e$n?*ae' -)',,\. ii;
-=*,PT: 

-5)_.- 
-- -''r\- a:, I,),:):i

di,'

/.\ \
\/^\ _

OY..

t-..^,C.\
V'-\1-{

u'.--'
l«.N!i{ \

-..!r,.hn

t a'\

e,,re$;

3

.--.><-. f»*
\. 'R{ 

'|,-"§.§il

<- 
8q 'ea 

9 
^o 
,;u62-'-'- ,;a.§=.1)l

",o/ i;i>):i t.'<::- 
^'ud?*6'{ ,. r. §..\i\ .*- 4 

^.å-- 
'- -__ j>$ ...1..t:-\-- u;)6,,s'* 

''''a1 
i=tu\\'\ u--fÆ-' 4..- (.r

r;iii+-))' 6 Åcff' '-..,k)o.fttr \
,gO.@

-t'ø!\ nrrfr--
\ -b#

^;)'

CHR. C. GREIIE A/It . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO

,0Y



EKSAKTSNITTER 108 - SNEGL

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

5600-59417000
7000-479206
7000-4792061

991 3701 9
99127020

Kædehjul
Leje
Leje

1

1

1

7000-Ms 62 > maskinnr. 3'11.392 Flanget 2

TRANSMISSION

1

2
3

5600-37427000
5600-48228000
5600-48227000

> maskinnr.311.292 Strammebolt
Afstandsbøsning
Kædehiul, 17 tdr.

1

3
2

4
5
6

7000-6206-2RS
5600-351 s9000
7000-62062

99100'124

991 00321

Leje
Konsol
Leie

2
2
2

7
B

9

5600-58297200
5600-48651 000
s600-99227210

Kædehjul, 20 tdr.
Afstandsskive
Kædestrammerrulle, 13 tdr.

1

2
1

10
10
11

5600-9921 083s
5600-9921 0835
5600-9921 0836

> maskinnr. 311.392
< maskinnr. 311.393
> maskinnr. 311.392

Samleled, svær
Samleled, svær
Dobbelt forkrøbbet kædeled

2
1

1

11 8000-1 91 1 B-1 2 9921 0839
< maskinnr.311.292

Forkrøbbet kædeled 2

CHR.C.GRETIEAfiI .69()() §KIERII .9735(NOO -/\



EKSAKTSNITTER 108 - PICK-UP

.Ø .,@ 'f"6f

Hm^;
14-+,

,;§

'-.r'.

a'/,
tt/

ÅM-

d- ^qqflCHR. c. GREiIIE A/I5 . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO



EKSAKTSNITTER 108 - PICK-UP

POS.
NR. GRP. _ VARENR. BEMÆRKN!NGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

5600-s9403000
5600-45432000
7000-4792061

2.O12.512,8 m
2.012,512,8 m

Pick-up-bånd
Bræddebolt, speciel, M10 x 19 mm
Leie

29137141
58174182

1

4
5

7000-MS 62
7000-479206
7000-6306-2RS

99127020
991 3701 9
99100424

Flanget
Leje
Leie

2
1

1

6
7
7

5600-48651 000
s600-481 60000
5600-4851 6000

> model 1 988
< model 1 989

Afstandsskive
Trykfjeder
Trykfieder

1

1

2
8
8
9

5600-59424000
s600-59424000
5600-991 58035

> model 1 988
< model 1989
2,O12,512,8 m

Pal
Pal
Bøsnino

1

2
21211

10
1'1

12

5600-59423000
5600-59422000
s600-59404000

> model 1 988

2,012,512,8

Kædehjul, 30 tdr.
Bøsning
Lejeplade

1

16
31414

13
14
15

s600-59406000
5600-s9427000
s600-29771 000

2,O12,512,8

2,012,512,8
2,5

Pick-up fjeder
Fjederbeslag
Pick-up rør

56172180
56172lBO

4
16
17

5600-59420000
s600-991 07005

Afstandsring
Rulleleje

4
4

CHR. C. GREI'IE AÅ3 . 69()() SKIERII . 97 35 (NOO \



EKSAKTSNITTER 1 08 - PICK-UP-GEARKASSE

7#-

\

#i3
§AcHR. C. GREitrE A[t . 69()() SKIERTT . 9735 (nOO'.

1*att/

tlrl \\\\ )
\N-\[ I x,/\\\\\lllll,I\§,r-



:ffiI::I:ffi:::::::ii:::::::;i:::::::::::::::::::::::ii:::::ii::::::::::::::::::::::::i::::::::r::::::::::::::::::
:E:t::l:Er:::::::::ii::::::::i:::::::ii::::::::::::::::::: r::::::::::::::::::::::::: r::::::::::::::::::::::::::::l::f:g:l:::i::::i::i:::::::::::::::::::::::::::::::: r::::::::: r: r:::::::::::i::i::::::::::i::::::::::::::::::::::::

EKSAKTSNITTER 1 08 . PICK-UP-GEARKASSE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

4050-84060
7000-6207-2RS
5600-582971 00

991 00329
Beskyttelsesskærm
Leje
Kædehiul, 15 tdr.

1

4
2

4
5
6

5600-s82961 00
5600-58297200
5600-58431 1 00

Kædehjul, 17 tdr
Kædehjul, 20 tdr
Kædehjul, 13 tdr

2
1

'l

,flCHR. C. GRETIE A/I5 . 69()() SKIERII . 9735 (NOO



EKSAKTSNITTER 108 - KNIVBJÆLKE

v4.Y
&=-18

)
/

I -',, = 6l

d,

"'@ro'-d
11- -h

;å-@,.*M

l'.-6-l
r.:-:-;tI : - rl

2
,^-.
If§ti'rll)tI lP

22 2

,,. )

25

fil") ,ffi,f

J,.\:

!Y\CHR. G GREiIIE AIT . 69()() SKIE|RII . 97 35 (NOO

-'-.:i ...t
l-. , ; i'.1'i)i

r iÅ.:;- ',i\

rlirrl; ii .,;.Ii
' *l-'{il- i-

I

@

-Å
l, -19

'-J

26

qffi'r;



EKSAKTSNITTER 108 - KNIVBJÆLKE

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKN!NGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

s600-99462750
7000-2208
5600-9946261 I

991 03230
Kpl. knivbjælke, 6-skivet
Leje
Drivhiul. 45 tdr.

1

1

1

4
5
6

5600-99462636
5600-99462644
7000-GB 10721

ei-sK./ /-sK.
6-sk./7-sk.
6-sk./7-sk.

Skrue, M20 x 1,5 x 30 mm
Låsering
Leie

12114
24128
12114

7
8
9

5600-99462624
s600-9946261 5
s600-99462632

b-sK./ /-sK.
6-sk.i7-sk.
6-sk./7-sk.

Nylonbøsning
Afstandsskive
Beskvttelseskappe

12114
12114

617

10
11

12

5600-99462641
5600-9942401 1

s600-99462606

6-sK./ /-sK
6-sk./7-sk
6-sk./7-sk

Leje
Pakdåse
Afstandsrinq

617

617

617

13
14
15

5600-99420122
5600-994201 06
s600-99462639

6-5K./ /-SK
6-sk,/7-sk
6-sk./7-sk

O-ring,30x2mm
O-ring, 12x3mm
Låseskrue, M10 x 16 mm

617

617

24128
't6

17
18

5600-994201 96
5600-99462642
5600-99462633

6-5K./ /-SK.
6-sk./7sk.
6-skivet

O-ring,85x3mm
Leje
Maqnetoroo

6l7
617

1

1 I
20
21

5600-994581 09
5600-99462762
5600-9946261 1

6-skivet
6-sk.i7-sk.

Rørprop, M16 x 1,5 mm
O-ring,4950x6mm
Mellemhiul, 33 tdr.

2
1

112

22
23
24

5600-99462612
5600-9946261 3
5600-99462614

6_SK./ /SK. Mellemhjul, 33 tdr
Mellemhjul, 45 tdr
Mellemhiul, 45 tdr

113

5
5

25
26

5600-99462706
5600-99462707

o-sK./ /sK. Drivhjul, 34 tdr.
Drivhjul, 34 tdr.

314
3

cHR" C. GREitrE Afit . 69()() SKrERrr . 9735 (nOO,a



102

[k6l
-.2' '-tl' L" =zlj-

.'l
I

CHR. C. GRETIE AII . 69()() §K'ERII . 97 35 (NOO

EKSAKTSNITTER 108 - KNIVBJÆLKE - SKIVER M. M.

5

å

f
67



EKSAKTSNI]TER 108 - KNIVBJÆLKE - SKIVER M. M.

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKN!NGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

* 5600-s6341 000 lkke illustreret
Omfatter samtlige lejer samt
nødvendiqe dele for at udskifte

Rep. sæt f/7-skivet bjælke 1

* 5600-56342000
disse,
lkke illustreret
Leiesæt til 1 stk. halsleie (ved

Rep. sæt f/7-skivet bjælke 1

1 5600-561 1 0300

høstskiver) samt nødvendige
dele for at udskifte disse.
6-sk.i7-sk. Kniv 12114

2
3
4

s600-56403000
s600-994s1614
s600-39723000

6-sk,i7-sk.

6-sk./7-sk.

Knivbolt mlmøtrik
Tallerkenfjeder
Beskyttelsesplade

12114
X

617
5
6
7

5600-33496000
5600-58368000
5600-993331 1 5

6-sk.i7-sk. Modsl(ær
Specialbolt, M12 x 26 mm
Spændeskive, svær 7/1 6"

5/6
1

X
B

I
10

5600-583561 00
5600-993331 1 0
5600-33493000 6-sk./7-sk.

Slæbesko, venstre
Spændeskive, svær 3/8"
Bøsninq

1

X

516
1'l
12
13

5600-33492000
s600-583571 00
5600-561 04500

6-sk./7-sk. Slæbesko
Slæbesko, højre
Skive f/kastevinge

5/6
1

6
14 5600-564551 00 7-skivet Skive 1

CHR" C. GREIIE A/It . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



EKSAKTSNITTER 108. PRESENNING - VINDE M. M.

.4
-, \

,tt 
\_

t. Pl z'zV' b*,
CHR.C.GRETIE A[t . 69()() SKIERIT .97 35(NOO

fltt
//

//
((

B
er
,t\

\\'
II\

l[
.D<\

{?h§
_år-' ,\ 

[__
il.,

qf,



EKSAKTSNITTER 108. PRESENNING - VINDE M. M.

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

5600-60564000
5600-481 81 1 00
5600-s931 7000

Nylonsnor, Ø4 x 5000 mm
Lejebøsning
Leiehus

1

2
2

4
5

5600-4421 9000
5600-993331 1 0

Stopring
Spændeskive, svær 3/8"

1

X

CHR.C.GRETIEAII .690(t SKIERII .9735(NOO ?69()(,



EKSAKTSNITTER 108 - SNEGL

,wu'(

.i. -

\<\s''<;\
1

.ørs6i--,

CHR. C. GREiIIE AT3 . 69()() §KIERII . 97 35 (NOO



EKSAKTSNITTER 108 - SNEGL

POS.
NR. GRP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2

7000-
GRAE 3sNPPB
7000-6206-2HS

991 37230
991 00124

Leie
Leie

1

X
3
4
5

5600-993331 10
s600-993331 05
5600-991 58035

Spændeskive, svær 3/8"
Spændeskive, svær 5/16"
Bøsning, 30 x 34 x 20 mm

X
X

16
6
7
I

5600-58377000
5600-583631 00
s600-48396000

lndtøringspig
Bøjle
Nylonleje

I
B

B

9 5600-s83621 00 Bø1le B

cHR. C. GREiNE A[t . 69()() §KIERrr . 9735 (nOO il



EKSAKTSNITTER 108 - GEAR I

^,^*t{ft#r-\.
,å6F'^
LW,'* 

" 
.-.d*

,,,y''*.-.-§@%:fY"

*ffir,
TRANSM!SSION

-/;§
CHR.C.GRETIEA/I5.69OO §KIERIT .97 35(NOO T%

f,

5

-'----



EKSAKTSNITTER 108 - GEAR

POS.
NR. GHP. - VARENR. BEMÆRKNINGER BENÆVNELSE

ANTAL PR.
MASKINE

1

2
3

s600-993331 1 0
7000-6207-2RS
5600-48651000

991 00329
Spændeskive, svær 3/8"
Leje
Afstandsskive

X
4
1

4 40s0-84060 47589000 Beskyttelsesskærm 1

TRANSMISSION

1

2
3

7000-6206-2RS
5600-45432000
5600-993331 1 0

991 001 24 Leje
Speciel bræddebolt, M10 x 19 mm
Spændeskive, svær 3/8"

5
X
X

4
5
6

8000-1 91 1 B-1 1

5600-482281 00
5600-48227000

9921 0B3B Kædeled
Afstandsbøsning
Kædehiul, 17 tdr.

2
3
3

7 5600-993331 1 5 Spændeskive, svær 7/1 6" X

CHR. C. GRETIE AIT . 69()() §KIERII . 9735 (NOO



NAVBOLTE TIL TIM & JF

GRP. - VARENR. D B L K ø BEMÆRKNINGER

5590-1 323-91 59
5590-1323-9171
5530-1 50-21 000

1/2" UNF
9/16" UNC
9/16" UNF

50
32
43

2"
34

1314"

I

8

112"
t4

20,4

6-kantet hoved
6-kantet hoved
6-kantet hoved

5590-2755-409X
5590-2755-6s2X
5590-1323-9152

M18 x 1,5
M18 x 1,5
M18x1,5

33
33
45

45
48
45

21

21

18

13 mm roulering
13 mm roulering
6-kantet hoved

5s90-1 50-21 1 00
5590-1323-9172
5590-1323-9164

M18 x 2,5
M1B x 2,5
M18 x 1,5

47
47
50

47
47
55

18
'18

18

6-kantet hoved m/påsvejst sk.
6-kantet hoved m/påsvejst sk.
6-kantet hoved

5590-150-21500
5s90-1 323-91 60

M18 x 1,5
M18 x 1,5

56
60

60
60 12

1 I
18

6-kantet hoved
6-kantet hoved

NAVBOLTE FRA VORT øVRIGE PROGRAM

2000-F887135
2000-F1 1 20
3200-32383

1/2'UNF
1/2" UNF
1/2'' UNF

1B

22
25

25
34
25

1'1

4
17

11,0
14,8
12,2

6-kantet hoved, konisk
9 mm roulering
6-kantet hoved, konisk

0336-13
2000-F831420
2000-F1 1 87

1/2'UNF
1/2" UNF
9/16" UNF

27
28
22

43
39
48

6
6
5

15,5
15,5
'16,0

13 mm roulering
10 mm roulering
16 mm olat

2000-F1 81 260
2000-F81 801 7
2000-FI385

9/16" UNF
9/16" UNF
5/8" LJNF

25
25
22

50
70
73

5
38
'10

16,5

16.0

16 mm roulering
Forlænger
Forlænoer m/tap

2000-F377749
2000-F184272
2000-F893017

5/8" UNF
5/8" UNF
5/8" unf

27
27
29

73
46
54

I
7
7

16 x16
18,0
18,0

8-kantet
17 mm roulering
17 mm roulerinq

2000-FI863857
2100-3935514
2000-F897416

5/8" UNF
M16 x 2'i
1 1/16" x 16

30
27
34

76
123

58

45
8
6

16x16
18,0

Forlænger
8-kantet
10 mm roulerinq

2100-1118
2s00-E571 99s
21 00-1 1 32

3/4'UNF
20 mm
1 1/8 UNF

34
1B

33

60

47

10
14

19,0 Glat
6-kantet hoved
Forlænger, indv, 3/4" UNF

REDa cHR. C. GREttrE A[t . 69()() §KrERrr . 9735 (nOO {ffi



GRP. - VARENR. GEVIND

HVD.-
DIAM.
MM

HVD.-
HøJDE
MM BEMÆBKNINGER

5600-99437690
5590-1 323-91 58
5590-1 323-91 61

1/2" UNF
1/2" UNF
1/2" UNF

22
22
27

32,O
35,0
36,5

Konisk, lukket
Lukket, plan
Konisk, lukket

5530-1 50-23600
5590-2755-410X
5590-1 s0-24600

9/16" UNF
M18 x 1,5
M18 x 1,5

27
24
24

44,0
25,O
25,0

Konisk, lukket
Konisk
Konisk

5s90-150-24000
5590-1 323-91 57

M18 x 1,5
M18 x 1,5

27
27

43,0
43,0

Lukket
Lukket, plan

NAVMøTBIKKER TIL TIM, JF & TAARUP

NAVMøTRIKKER FRA VORT øVRIGE PROGRAM

21 00-1 01 2
2000-F1976
2000-F1268

1/2" UNF
1/2" UNF
9/16" UNF

20,5
27,O
27,O

'16,0

16,0
16,0

Konisk
Konisk
Konisk

2000-F1 84273
2000-F881 1 62
2000-F1 1 20

5/8" UNF
5/8" UNF
3/4" UNF

27,0
27,O
38,0

'16,0

23,O
23,O

Konisk
Konisk
Konisk

21 00-1 1 34 1 1/B" UNF 38,0 22,O Konisk

CHR. C. GRETIE A[t . 690() §KIERII . 9735 (NOO



KRONEMøTRIKKER TIL TIM & JF

GRP. - VARENR. GEVIND

HVD.-
DIAM.
MM

HVD.-
HøJOE
MM BEMÆRKNINGER

5590-1323-9308
5590-2755-407X
5590-1323-9357

7/8" UNF
1" UNF
1 1/8" UNF

32
4',1

46

22
17
18

5530-144-39010
5590-1220-7721
5590-2755-649X

M30 x 1,5
M30 x 1,5
M33 x 2,0

46
46
50

18
33
17

HDL45- +50-nav

s590-1 323-9328
5530-1 44-2651 0

1 1/2" UNF
't 1/2" UNF

55
56

30
38

KRONEMøTRIKKER FRA VORT øVRIGE PROGRAM

21 00-31 61
2000-F1 165
2500-E1 169s81 1

7/8" UNF
3/4" UNF
24 x1,5

33,0
28,5
36,0

29
16
18

m/klembolt

2000-F882263 1 1/4" UNF 42,0 21

Se også varegruppe 0450 & 0451 i katalog nr. O (Boltekataloget).

cHR. C. GREitrE Afl5 . 69()() §KrERrr . 9735 (nOO ffi



KONISKE FJEDERSKIVER

5590-1323-9325 ø14,5
5590-1323-9326 ø18,5

Se også varegruppe 0572i katalog nr. O (Boltekataloget).

(

LEJESÆT TIL JF

GRP. - VARENR. ANVENDES PÅ: Åncnruc

71 05-JF1 0
7105-JFl2
7105-JF14

AV3O

4V30,35,3000
4V30,3000

Okt. 58 - sep. 64
Sep. 64 - jan 85
Jan. 85

7105-JF16
7105-JFl8
7105-JF20

AV4O
AV4O
4V40,4000

Feb. 62 - aug. 66
Aug. 66 - jun. 76
Jun. 76 -

7105-JF22
7105-JF24
71 05-JF26

AV5O
4V50, 5000
AV6000, sT70

Aug. 6/ - teo, 84
Feb. 84 -
Aug.81 -

\._-,

,#3
CHR C. GREIIE AÅT . 69(D0 §KIERII . 9735 (N OO IY\

e


	01 Index.pdf
	02 Rotorknive
	03 DM100, DM1350, DM1500, S100, S1350, S1500
	04 602, 602B, 605, 605B
	05 304, 305, 306, 307, 306B, 307B, 315, 316, 316F, 317F
	06 1015-1030
	07 SKT1500, SKT1500B, SKT2100, SKT2100B
	08 406, 501, 502, DC1500
	09 204, 205, 206, TSC2100
	10 108
	11 Diverse bolte mm

